
SPRCHOVÉ KOUTY — VANY — HYDROMASÁŽE

Produktový katalog je platný od 1. 4. 2016. Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH. Vydání č. 03/2016. Změny vyhrazeny.

Certifikovaná ochrana skla ROLSHIELD

600 typů produktů skladem

Designová vana ACTIVA NEO

EXKLUSIVNÍ NOVINKY 
KATALOGU 2016

•

•

•

P
ro

d
u
k
to

v
ý
 k

a
ta

lo
g



Precizní zpracování našich výrobků slaví úspěchy nejen 

v ČR, ale i na nejnáročnějších trzích, jako je Německo, 

Rakousko, Švýcarsko a další. Produkty ROLTECHNIK 

si užívají spokojení zákazníci ve 25 zemích světa. A další 

přibývají. Dáváme si totiž záležet na každém detailu.

Splníme rovněž jakýkoliv požadavek na atypické řešení. 

Vždy se Vám budeme snažit vyjít vstříc. Inovujeme design 

výrobků ve spolupráci s nejlepšími italskými mistry 

a nové technologie ROLTECHNIK certifikují nejnáročnější 

německé autority. 

JIŘÍ ŠEJNOHA

generální ředitel společnosti

Důkazem našich slov jsou certifikáty kvality 

a úspěchy na nejnáročnějších světových trzích.

SLOVO ŘEDITELE

Od roku 1993 jsme vyrobili přes milion 

sprchových koutů.

Zhotovíme i jakékoliv atypické řešení 

sprchového koutu.

Vyvíjíme vlastní technologie technického 

provedení i povrchových úprav.

Jsme úspěšní i na nejnáročnějších 

světových trzích.

• 

• 

• 

•

SEZNAMTE SE SE SPOLEČNOSTÍ ROLTECHNIK 

3

ROLTECHNIK a.s. | Třebařov 160 | 569 33 | Czech Republic | tel.: +420 461 324 301/302 | e-mail: objednavky@roltechnik.cz | www.roltechnik.cz



54

VANY 37
Z LITÉHO MRAMORU 38
STONE AMORE 40

STONE 40

STONE LONG 40

STONE GRANDE 41

STONE ROUND 41 

AKRYLÁTOVÉ 42

ACTIVA NEO 42
ACTIVA NEO 44

ACTIVA NEO SEAT 44

BVL(P)2 44

ACTIVA NEO COMPLETE 44

MODENA 46

NOVARA 46

KUBIC 47

SAVONA 48

EVA SIDE 48

ACTIVA 49

HARMONIA 49

VANESSA NEO 50

KUBIC 50

MALIBU 50

MAURIZIUS 50

FLORA NEO 50

SABRINA NEO 50

KUBIC CORNER 51

MINI 51

ISABELLA NEO 51

KUBIC ASYMMETRIC 51

AMORE 51

MAXIOVAL 51

GLORIA 51

LENA 51

VANOVÉ ZÁSTĚNY 52
TZVL2 53

LLV2 53

LLVB 53

SWING 54

TV1 54

TV2 54

PXV1 54

PXV2L(P) 54

PXVB 54

CH2/CH3 54

SCREEN MINI 54

ÚVOD 2

OBSAH  4

FORESEE DESIGN 6

ROLSHIELD 8

SPRCHOVÉ KOUTY 10
ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY 11
HBR2 11

GR2 ASYMMETRIC 120×80 11

TR2 LIGHT 12

ECR2N 12

PXRO1 13

LLR2 13

GR2 14

GRP1 14

TR1 14

TR1 DESIGN PLUS 14

TR2 14

TR2 DESIGN PLUS 14

AMR2N 14

PXR2N 14

CR2 14

ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY 15
HBO1+HBB 15

GDOL1+GBP 15

TCO1+TCO1 16

TCB+TCN2 16

AMD2+AMB 17

ECDBN+ECDO1N 17

PXD2N+PXBN 18

LLS2 18

HBO1+HBO1 20

KID2+KIB 20

GDOL1+GDOP1 20

UB+GDN2 20

TDO1+TDO1 20

TB+TDO1 20

TZOL1+TZOP1 20

TCO1+TB 20

TDN2+UB 20

ECS2L+ECS2P 21

ECD2P+ECDBN 21

PXS2L+PXS2P 21

PXBN+PXDO1N 21

LLDO1+LLB 21

LLDO2+LLB 21

LLB+LLD2 21

CS2 21 

PD3N+PSB 21

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY 22
HBN1 22

KID2 22

GDNP1 23

TZNL1 23

TCN2 24

ECD2L 24

PXDO1N 25

LLDO2 25

GDN2 26

TDN1 26

TCN1 26

HYDROMASÁŽE 55
HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY 56
BASIC 56

JOY 56

RELAX EXTREME 57

COLOURTERAPIE 57

CENÍK HYDROMASÁŽNÍCH SYSTÉMŮ 58

PARNÍ BOXY 59
DLS 900 (L/P) 59

DLS 1150 (L/P) 59

MASÁŽNÍ PANELY 60
RELAX SOFT 60

NIRO 60

LUCE KVADRO 60

PŘÍSLUŠENSTVÍ 61
PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY 62

PODLAHOVÉ VPUSTI 63

VANIČKOVÉ A VANOVÉ SIFONY 64

SEDÁTKA DO SPRCHOVÝCH KOUTŮ 65

ZÁVĚSNÁ POLIČKA 65

MONTÁŽNÍ SADA K VANIČKÁM 65

NOHY K VANÁM 65

PODHLAVNÍKY A MADLA 65

VANOVÉ SEDÁTKO 65

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY 65

INFO 66
KOMPLETNÍ CENÍK 67

TDN2 26

AMD2 26

ECDO1N 26

PXD2N 26

PXD2N DESIGN PLUS 26

LLD2 26

LLDO1 27

CDZ2 27

PD3N 27

CDO1 27

CDO2 27

CD4 27

TBD 28

TCW1 pevná boční stěna s křídlovými sklopnými dveřmi 29

TBS samostatně stojící boční stěna 29

WALK IN LINE 30
WALK IN A 31

WALK IN B 31

WALK IN C 31

WALK IN D 31

WALK IN E 31

WALK IN F 31

WALK IN G 31

WALK IN H 31

WALK IN I 31

MIRROR EFFECT 32

PROFILY A VÝPLNĚ 33

SPRCHOVÉ VANIČKY 34
TAHITI-M 35

FLAT KVADRO 35

INTEGRO 35

FLAT ROUND 36

FLAT ASYMMETRIC 36

TAHITI-P 36

HAWAII-P 36

HAWAII 36

MACAO-M 36

COLA-P 36

COLA 36

RECTAN-M 36

FLAT KVADRO 36

WALK IN 36

OBSAH

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

4



6

FORESEE DESIGN

7

Při navrhování nových řad produktů ROLTECHNIK jsme se 

spojili s odborníky z italského studia FORESEE DESIGN. 

Pod taktovkou designéra Pieta Billekense vznikly nové 

modely ROLTECHNIK do Vaší koupelny. Italský design 

nepředstavuje jen módní oblečení a sportovní automobily. 

Jde o preciznost, funkčnost a moderní pojetí. Vyšperko-

vané produkty z dílny tohoto studia Vám právě exkluzivně 

nabízíme.

Výsledkem mistrovské spolupráce mezi firmou 

ROLTECHNIK a italským studiem FORESEE DESIGN jsou 

luxusní bezrámové sprchové kouty. Panty se vyznačují 

moderním a čistým designem ukrývajícím pozoruhodný 

inovativní zdvihový systém. Ten současně umožňuje levou 

i pravou instalaci. Mezi novinky patří také stylová vana. 

Jde o model s praktickým sedátkem a vanovou zástěnou. 

Pro Vaše pohodlí má ve skle integrovanou poličku.

Více o stylové vaně ACTIVA NEO na straně 42 - 45.

ITALSKÁ PRECIZNOST 
A TECHNOLOGIE ROLTECHNIK. 
NOVÉ ŘADY PRODUKTŮ 
JSOU NA SVĚTĚ

Přinášíme výsledky mistrovské 

spolupráce. ROLTECHNIK spojil 

síly s italským FORESEE DESIGN.

Piet Billekens je jedním z mála světových designérů specializujících se na oblast sprchových 

koutů, vodovodních baterií a koupelnových doplňků. Svou úspěšnou kariéru zahájil v Miláně 

u architekta Claudia Salocchi. V roce 2001 Piet Billekens vybudoval společnost FORESEE 

DESIGN. Za více než 25 let svého působení získal za svou práci řadu ocenění, mezi které 

patří ceny za design kuchyní, koupelen a jejich vybavení. 

6



8

Úprava ROLSHIELD vydrží na skle 10 let

Snadná aplikace ve dvou krocích. 

Vodoodpudivý efekt zpozorujete již po 

několika minutách. A během 24 hodin 

se ještě výrazně zvýší.

Nejúčinnější přípravek s oživovacím 

efektem ochranné vrstvy ROLSHIELD.

REFRESH CLEANER dodáváme 

v 500ml spreji. 

9

ZDARMA na všech skleněných výplních produktů ROLTECHNIK

TYP obsah objednací číslo
způsob 
dodání

CENA
s DPH

ROLSHIELD COMPLETE CARE 200 ml + 100 ml 5139900 S 1 390 Kč

ROLSHIELD REFRESH CLEANER 500 ml 5139910 S 350 Kč

STĚRKA NA SKLO 8000201 S 290 Kč

V sadě naleznete

• 200 ml ROLSHIELD PRE CLEANER

• 100 ml ROLSHIELD PROTECTOR

• houba s rukojetí pro aplikaci ROLSHIELD PRE CLEANER

• žlutá utěrka z mikrovlákna pro leštění ROLSHIELD PRE CLEANER

• dvě bílé utěrky z viskózy pro aplikaci ROLSHIELD PROTECTOR

• modrá utěrka z mikrovlákna pro leštění ROLSHIELD PROTECTOR

• 1 pár jednorázových rukavic

Sprchové kouty bez povrchové úpravy mohou vlivem styku 

s vodními minerály a vlhkostí trpět. To se Vám u sprchových 

koutů ROLTECHNIK nestane. Naše unikátní povrchová vrstva  

na bázi nanotechnologie ROLSHIELD se postará o to, aby byl  

sprchový kout pořád jako nový. Zabraňuje totiž usazování nečis-

tot včetně mastnoty a vodního kamene. 

Hydrofobní vrstva ROLSHIELD odolá UV záření, má chemickou 

a mechanickou odolnost a vydrží i vůči změnám tepelného rázu. 

Díky odpuzování mastnoty má také vynikající vlastnosti proti přil-

navosti nečistot. Sklo se Vám proto bude skvěle udržovat.

Profesionální nanovrstva s certifikátem kvality byla zkoušena 

na životnost 10 let. Abychom Vám mohli přinést záruku, že jde 

o profesionální ošetření skla, nechali jsme ji prověřit certifikační 

autoritou, společností TÜV v Německu. Přinášíme Vám jistotu, 

že od nás získáváte špičku v rámci snadné údržby sprchového 

koutu.

BEZVADNÝ VZHLED SKLA 
I ZA 10 LET ZAJISTÍ ROLSHIELD

SKLO BEZ OŠETŘENÍ SKLO S OŠETŘENÍM ROLSHIELD

ROLTECHNIK přichází se skvělou inovací v údržbě povrchů. Moderní vrstva ROLSHIELD na bázi nanotechnologie zabraňuje usazování 

nečistot, mastnoty a vodního kamene. Nyní Vám přinášíme možnost tuto ochrannou vrstvu nanést i na sklo, které nebylo ROLSHIELD 

opatřeno při výrobě.

Využijte ROLSHIELD COMPLETE CARE jako základní sadu pro 

nanesení povrchové úpravy. Opravíte s ní také poškození původ-

ní povrchové vrstvy na vašem sprchovém koutě. 

S chemií ROLSHIELD ošetříte i další skleněné plochy a sani-

tární keramiku v koupelně. Hodí se pro celoskleněné sprchy, 

hydromasážní a parní boxy, sanitární keramiku, WC, umyvadla, 

obklady a dlažbu.

Dejte Vašemu sklu nový lesk. REFRESH CLEANER je nejúčin-

nějším čističem s oživovacím efektem ochranné vrstvy ROL-

SHIELD. Je speciálně navržený pro skleněné výrobky a má 

navíc příjemnou vůni. Tento čistič navíc obsahuje komponenty 

ROLSHIELD a aktivuje vodoodpudivý efekt skleněných povrchů. 

Chcete si ušetřit práci s údržbou a mytím skla u sprchového 

koutu? Po každém sprchování doporučujeme skleněné plochy 

setřít praktickou stěrkou. Její šířka stírací plochy je 245 mm. 

Praktická rukojeť v provedení chrom má délku 150 mm. 

CHEMIE ROLSHIELD

ROLSHIELD COMPLETE CARE
KOMPLETNÍ PÉČE O POVRCHY

ROLSHIELD REFRESH CLEANER
OŽIVTE VAŠE SKLO

USNADNĚTE SI ÚDRŽBU

ojeť v provedení chrom má délku 150 mm. 

• 1 pár jednorázových rukavic

8



h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

HBR2/900 870-895 2010* 425 275-300 brillant premium transparent 24 140 Kč

HBR2/1000 970-995 2010* 425 375-400 brillant premium transparent 24 987 Kč

TYP
instalační

rozměr (y,v)
výška 

(h)
šířka

dveří (c)
šířka

bočku (s)
PROFIL VÝPLŇ

CENA
s DPH

GR2 120×80 L y: 1175-1195
v: 775-795

2008*
c1: 455
c2: 500

s1: 175-200
s2: 525-550

brillant transparent 23 842 Kč

GR2 120×80 P brillant transparent 23 842 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

Z
(V

)

X(Y)

C
2

C1

S
1

S2

GR2 Asymmetric - L

GR2 Asymmetric - P

11

23 842 Kč

cena

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými 
otevíracími dveřmi v rozměru 120×80 cm

Výplně 6 + 8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Kování v povrchové úpravě Chrom
Systém připevnění ke stěně - stěnorámový profil EASY INSTALL
Závěsy se zdvihovým mechanismem

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

GR2 ASYMMETRIC 120×80HBR2  HITECH LINE

X(
Y

)

X(Y)

C

S
X

8GLASSY

Závěsy s inovativním zdvihovým mechanismem

cena od
24 140 Kč

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

Výplně 6+8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant Premium
Systém připevnění ke stěně - snadno sestavitelný stěnový profil  
umožňující jednoduché seřízení během instalace 
Snadné čištění pomocí systému zapuštěných šroubů  
pro upevnění závěsu 

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

Vzpěra v povrchové úpravě chrom

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY

10

SPRCHOVÉ KOUTY 
ROLTECHNIK

PRECIZNÍ DESIGNOVÉ ZPRACOVÁNÍ

VELKOPROSTOROVÁ I SKROMNÁ ŘEŠENÍ

BEZPEČNOSTNÍ MASIVNÍ SKLA

OCHRANA SKLA ROLSHIELD

AŽ 5LETÁ ZÁRUKA

VÝROBA NA OBJEDNÁVKU DO 14 DNŮ



12

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY

ECR2N  EXCLUSIVE LINE  TR2 LIGHT  TOWER LINE

cena od

cena

18 518 Kč

18 168 Kč

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Systém připevnění ke stěně - stěnový a rámový profil
Oboustranné otevírání

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů
R  - standard radius R550

X(
Y

)

X(Y)

C

S X
6Y GLASS

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TR2 LIGHT 900 870-890 2017* 420 300-320 brillant transparent 18 168 Kč

TR2 LIGHT 
nejprodávanější kout s dvoukřídlými dveřmi 
NYNÍ JAKO VÝHODNÁ NABÍDKA 

C

TR2 LIGHT

R  - standard radius R550

Y

Y

C

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant / Černý Elox 
Extra výška přesahující 2 metry
Mimořádně velké pojezdy o průměru 30 mm zajišťují plynulý 
pohyb a vysokou odolnost
Výklopný systém spodní části kombinuje bezbariérové řešení 
spolu s možnostmi snadné údržby

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

Odolné pojezdy o průměru 30 mm

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

ECR2N/900 875-900 2050 520
brillant transparent 18 518 Kč

černý elox transparent 18 518 Kč

ECR2N/1000 975-1000 2050 520
brillant transparent 19 048 Kč

černý elox transparent 19 048 Kč

13

cena od

cena

8 789 Kč

10 990 Kč

čtvrtkruhový sprchový kout s jednokřídlými otevíracími dveřmi

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Otočný mechanismus v povrchové úpravě Chrom
Univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

PXRO1  PROXIMA LINE LLR2  LEGA LINE

Y

Y

C

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka 
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

PXRO1/900 875-900 2000 640 brillant transparent 10 990 Kč

R  - standard radius R550 R  - standard radius R550

Y

Y

C

čtvrtkruhový sprchový kout s dvoudílnými posuvnými dveřmi

Výplně 4 + 5mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant 
Odolné dvojité horní a spodní pojezdy zajišťující
hladký pohyb dveří 
Masivní madlo z leštěné nerez oceli podtrhuje
decentní design produktů této série

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

Spodní dvojpojezdy s odklápěním
pro snadnou údržbu

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

LLR2/800 780-795 1900 410 brillant transparent 8 789 Kč

LLR2/900 880-895 1900 560 brillant transparent 8 990 Kč

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY



14 15

GR2  

TR1 DESIGN PLUS  

AMR2N

GRP1  

TR2  

PXR2N  

TR1  

TR2 DESIGN PLUS

CR2  

Rozměry 800 / 900 / 1000
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry 900 / 1000
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry 900 / 1000
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry 900
Výplň Transparent s potiskkem
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry 900 / 1000
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry 900
Výplň Transparent s potiskkem
Profil Brillant

Rozměry 800 / 900 / 1000
Výplň Transparent / Chinchilla / Bark
Profil Bílá / Stříbro 

Rozměry 800 / 900 / 1000
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry 800 / 900 / 1000
Výplň Transparent / Chinchilla / Satinato
Profil Brillant 

cena od

20 024 Kč

cena od

23 557 Kč

cena od

8 671 Kč

cena od

17 757 Kč

cena od

12 482 Kč

cena

29 056 Kč

 bližší info na www.roltechnik.cz

00 / 1000
inchilla / Bark

Rozm
Výpl
Pro

cz

měry 800 / 900 /
plň Transparent / Chinch

rofil Bílá / Stříbro 

Rozm
Výplň
Profil

bližš

cena od

16 450 Kč

cena od

19 871 Kč

cena

29 056 Kč

čtvercový sprchový kout s jednokřídlými otevíracími dveřmi 
a pevnou stěnou

Výplně 6 + 8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Kování v povrchové úpravě Chrom
Systém připevnění ke stěně - stěnorámový profil EASY INSTALL
Závěsy se zdvihovým mechanismem

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

GDOL1+GBP  ELEGANT LINE

čtvercový sprchový kout s jednokřídlými otevíracími  
dveřmi a pevnou stěnou

Výplně 6+8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant Premium
Systém připevnění ke stěně - snadno sestavitelný stěnový profil  
umožňující jednoduché seřízení během instalace 
Snadné čištění pomocí systému zapuštěných šroubů  
pro upevnění závěsu 

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

HBO1+HBB  HITECH LINE

HBB - boční stěna

X
8GLASSY

GDOL1

G
B

P

X(
Y

)

X(Y)

GBL

G
D

O
P

1

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

HBO1 - sprchové dveře jednokřídlé

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

cena od

cena od

20 739 Kč

23 426 Kč

GBP(L) – boční stěna

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

GBP(L)1/800 775-800 2008* brillant transparent 7 169 Kč

GBP(L)1/900 875-900 2008* brillant transparent 7 554 Kč

GBP(L)1/1000 975-1000 2008* brillant transparent 8 067 Kč

GDOP(L)1 - sprchové dveře jednokřídlé

HBO1

H
B

B

X(
Y

)

X(Y)

HBB

H
B

O
1

X
8GLASSY

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

HBO1/800 770-795 2010* 505 215-240 brillant premium transparent 14 048 Kč

HBO1/900 870-895 2010* 605 215-240 brillant premium transparent 14 460 Kč

HBO1/1000 970-995 2010* 605 315-340 brillant premium transparent 14 895 Kč

HBO1/1100 1070-1095 2010* 705 315-340 brillant premium transparent 15 319 Kč

HBO1/1200 1170-1195 2010* 705 415-440 brillant premium transparent 15 742 Kč

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

HBB/800 770-795 2010* brillant premium transparent 9 378 Kč

HBB/900 870-895 2010* brillant premium transparent 9 620 Kč

HBB/1000 970-995 2010* brillant premium transparent 9 983 Kč

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

GDOP(L)1/800 775-800 2008* 525 225-250 brillant transparent 13 570 Kč
GDOP(L)1/900 875-900 2008* 625 225-250 brillant transparent 14 083 Kč

GDOP(L)1/1000 975-1000 2008* 625 325-350 brillant transparent 14 596 Kč
GDOP(L)1/1100 1075-1100 2008* 725 325-350 brillant transparent 15 109 Kč
GDOP(L)1/1200 1175-1200 2008* 725 425-450 brillant transparent 15 622 Kč
GDOP(L)1/1300 1275-1300 2008* 825 425-450 brillant transparent 16 135 Kč
GDOP(L)1/1400 1375-1400 2008* 825 525-550 brillant transparent 16 648 Kč
GDOP(L)1/1500 1475-1500 2008* 925 525-550 brillant transparent 17 161 Kč

ČTVRTKRUHOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY  



16 17

čtvercový sprchový kout s dvoukřídlými otevíracími dveřmi

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Stříbro / Brillant
Nové designové madlo
Možnost asymetrického provedení v rozměru 800 - 1 200 mm
Oboustranné otevírání / univerzální provedení Levé, Pravé

* Hydrofobní povrchová úprava skla 
ROLSHIELD ZDARMA

TCO1+TCO1  TOWER LINE

sprchové dveře dvoukřídlé v kombinaci s pevnou stěnou

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Stříbro / Brillant
Nové designové madlo
Možnost asymetrického provedení v rozměru 800 - 1 200 mm
Oboustranné otevírání / univerzální provedení Levé, Pravé

*  Hydrofobní povrchová úprava skla 
 ROLSHIELD ZDARMA

TCB+TCN2  TOWER LINE

TCB - boční stěna k TCN2

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TCB/800 775-800 2025*
brillant transparent 8 539 Kč
stříbro transparent 7 686 Kč

TCB/900 875-900 2025*
brillant transparent 8 756 Kč
stříbro transparent 7 898 Kč

TCB/1000 975-1000 2025*
brillant transparent 9 075 Kč
stříbro transparent 8 218 Kč

X
6GLASSY

TC
B

X(
Y

)

X(Y)

TCN2

TCB

TC
N

2

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TCO1 - sprchové dveře jednokřídlé

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TCO1/800 775-795 2012* 710

brillant transparent 9 753 Kč
brillant intima 14 467 Kč
stříbro transparent 9 191 Kč
stříbro intima 13 904 Kč

TCO1/900 875-895 2012* 810

brillant transparent 10 090 Kč
brillant intima 14 804 Kč
stříbro transparent 9 529 Kč
stříbro intima 14 242 Kč

TCO1/1000 975-995 2012* 910

brillant transparent 10 538 Kč
brillant intima 15 251 Kč
stříbro transparent 9 976 Kč
stříbro intima 14 689 Kč

TCO1/1100 1075-1095 2012* 1010

brillant transparent 11 011 Kč
brillant intima 15 745 Kč
stříbro transparent 10 447 Kč
stříbro intima 15 179 Kč

TCO1/1200 1175-1195 2012* 1110

brillant transparent 11 460 Kč
brillant intima 16 193 Kč
stříbro transparent 10 896 Kč
stříbro intima 15 628 Kč

cena od

cena od

19 234 Kč

18 382 Kč

X
6GLASSY

TC
O

1

X(Y)

X(Y
)

TCO1

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TCN2/800 795-835 2012* 320
brillant transparent 12 334 Kč
stříbro transparent 11 548 Kč

TCN2/900 895-935 2012* 370
brillant transparent 12 784 Kč
stříbro transparent 12 111 Kč

TCN2/1000 995-1035 2012* 420
brillant transparent 13 343 Kč
stříbro transparent 12 557 Kč

TCN2/1100 1095-1135 2012* 470
brillant transparent 13 904 Kč
stříbro transparent 13 120 Kč

TCN2/1200 1195-1235 2012* 520
brillant transparent 14 467 Kč
stříbro transparent 13 680 Kč

TCN2 - sprchové dveře dvoukřídlé

sprchové dveře jednokřídlé v kombinaci s boční stěnou 

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant / Černý Elox 
Extra výška přesahující 2 metry
Masivní pant doplňuje solidní design a zaručuje
spolehlivost otočného otevírání

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

ECDBN+ECDO1N  EXCLUSIVE LINE

sprchové dveře posuvné v kombinaci s pevnou stěnou 

Výplně 8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Masivní nerezové ložiskové pojezdy
Instalace do niky nebo v kombinaci s bokem
Univerzální provedení Levé, Pravé

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

AMD2+AMB  AMBIENT LINE

AMB - boční stěna k AMD2

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL SKLO
CENA
s DPH

AMB/800 780-790 2000 brillant transparent 9 191 Kč

AMB/900 880-890 2000 brillant transparent 10 649 Kč

cena od

cena od

19 588 Kč

27 135 Kč

AMD2 - sprchové dveře posuvné

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL SKLO
CENA
s DPH

AMD2/1200 1100-1200 2000 410-510 brillant transparent 17 944 Kč

AMD2/1300 1200-1300 2000 460-560 brillant transparent 18 956 Kč

AMD2/1400 1300-1400 2000 510-610 brillant transparent 19 965 Kč

AMD2/1500 1400-1500 2000 560-660 brillant transparent 21 087 Kč

AMD2

A
M

B

Y

AMD2

A
M

B

“MIRROR EFFECT” 
Nyní možnost objednání jakéhokoliv skla v zrcadlové úpravě.

Více informací u prodejců nebo na www.roltechnik.cz 

AMD2

A
M

B

Y

“MIRROOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOR EFFEC

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

ECDO1N/800 775-815 2050 525
brillant transparent 11 635 Kč

černý elox transparent 11 635 Kč

ECDO1N/900 875-915 2050 625
brillant transparent 12 165 Kč

černý elox transparent 12 165 Kč

ECDO1N/1000 975-1015 2050 725
brillant transparent 12 377 Kč

černý elox transparent 12 377 Kč

ECDO1N/1100 1075-1115 2050 725
brillant transparent 12 906 Kč

černý elox transparent 12 906 Kč

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

ECDBN / 800 765-800 2050
brillant transparent 7 953 Kč

černý elox transparent 7 953 Kč

ECDBN / 900 865 - 900 2050
brillant transparent 8 342 Kč

černý elox transparent 8 342 Kč

ECDBN / 1000 965-1000 2050
brillant transparent 8 731 Kč

černý elox transparent 8 731 Kč

E
C

D
B

N

X(
Y

)

X(Y)

ECDO1N ECDBN

E
C

D
O

1N

ECDBN - boční stěna k ECDO1N

ECDO1N - sprchové dveře jednokřídlé

ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY



cena od

9 616 Kč

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

LLS2/800 775-790 1900 430
brillant transparent 8 789 Kč

brillant intimglass 10 544 Kč

LLS2/900 875-890 1900 460
brillant transparent 8 990 Kč

brillant intimglass 10 745 Kč

LLS2/1000×800 (975-990) × (775-790) 1900 505
brillant transparent 8 990 Kč

brillant intimglass 10 745 Kč

LLS2/1200×800 (1175-1190) × (775-790) 1900 525
brillant transparent 9 490 Kč

brillant intimglass 11 245 Kč

LLS2/1200×900 (1175-1190) × (875-890) 1900 535
brillant transparent 9 891 Kč

brillant intimglass 11 645 Kč

18

čtvercový (obdélníkový) sprchový kout s dvoudílnými  
posuvnými dveřmi

Výplně 4 + 5mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant 
Odolné dvojité horní a spodní pojezdy zajišťující
hladký pohyb dveří 
Masivní madlo z leštěné nerez oceli podtrhuje
decentní design produktů této série

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

LLS2  LEGA LINE

sprchové dveře posuvné v kombinaci s pevnou stěnou PXBN

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Ložiskové pojezdy s vysokou životností
Spodní odklápěcí pojezdy
Funkční držák na ručníky instalovaný na pevné části PXD2N

*  Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

PXD2N+PXBN  PROXIMA LINE

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

PXBN/700 680-705 2000 —
brillant transparent 5 708 Kč
brillant satinato 6 448 Kč

PXBN/800 780-805 2000 —
brillant transparent 6 130 Kč
brillant satinato 6 660 Kč

PXBN/900 880-905 2000 —
brillant transparent 6 448 Kč
brillant satinato 7 189 Kč

PXBN/1000 980-1005 2000 —
brillant transparent 7 189 Kč
brillant satinato 7 824 Kč

PXBN - boční stěna k PXD2N

PXD2N

P
XB

N

Y

PXD2N

P
XB

N

cena od

cena od

8 789 Kč

15 968 Kč

PXD2N - sprchové dveře posuvné

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

PXD2N/1200 1180-1230 2000 450
brillant transparent 10 260 Kč
brillant satinato 10 790 Kč

PXD2N/1300 1280-1330 2000 500
brillant transparent 11 425 Kč
brillant satinato 12 482 Kč

PXD2N/1400 1380-1430 2000 550
brillant transparent 12 801 Kč
brillant satinato 13 858 Kč

PXD2N/1500 1480-1530 2000 600
brillant transparent 14 071 Kč
brillant satinato 15 129 Kč

PXD2N/1600 1580-1630 2000 650
brillant transparent 15 342 Kč
brillant satinato 16 399 Kč

ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY

Y

Y

C

Spodní dvojpojezdy s odklápěním
pro snadnou údržbu

ATYPY ROLTECHNIK - SPRCHOVÝ KOUT DO JAKÉHOKOLIV PROSTORU

Sprchová zástěna 

se zkosením.

Sprchová zástěna 

s boční stěnou s výřezem.

Sprchová zástěna 

se zkrácenou boční stěnou.

Sprchový kout na míru můžete 

mít doma do 30 dní

Máte v koupelně málo prostoru nebo si přejete nadstandard-

ní řešení sprchového koutu? Jako jeden z mála výrobců Vám 

nabízíme možnost nechat si vyrobit sprchový kout na míru. 

Zařiďte si koupelnu Vašich snů bez kompromisů. Sprchový 

kout vyrobíme i tam, kde jej běžně není možné umístit. Sami 

si rozhodnete, jak bude sprcha vypadat – zvolíte si typ, skla 

a profily, úpravu i přesné rozměry. A my vše vyladíme do 

posledního milimetru.

Vyberte si v našem katalogu sprchový kout a sdělte nám 

Vaše představy. Pošleme k Vám vyškoleného technika, který 

pro Vás ZDARMA vyměří prostor v dané koupelně. Pokud 

se společně domluvíme, do 30 dnů Vám vyrobíme Váš 

vysněný sprchový kout na míru. Na atypické sprchové kouty 

ROLTECHNIK Vám navíc poskytneme prodlouženou záruku 

5 let.

19

PŘÍKLADY ATYPICKÝCH PROVEDENÍ



20

HBO1+HBO1

UB+GDN2

TZOL1+TZOP1

KID2+KIB

TDO1+TDO1

TCO1+TB

GDOL1+GDOP1

TB+TDO1

TDN2+UB

Rozměry (800 - 1 200) × (800 - 1 200)
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry (1 200 - 2 000) × (900 - 1 000)
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry (800 - 1 500) × (800 - 1 500) 
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry (800 - 1 000) × (1 100 - 1 500) 
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry (800 - 1 200) × (800 - 1 200)
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry (700 - 1 000) × (800 - 1 200)
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry (1 100 - 1 500) × (800 - 1 000)
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry (800 - 1 200) × (800 - 1 200)
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry (800 - 1200) × (700 - 1 000)
Výplň Transparent / Intima
Profil Brillant / Stříbro

cena od

28 096 Kč

cena od

34 066 Kč

cena od

20 716 Kč

cena od

25 201 Kč

cena od

42 159 Kč

cena od

16 556 Kč

cena od

33 136 Kč

cena od

27 140 Kč

ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY

cena od

17 723 Kč

21

ECD2P+ECDBN

PXBN+PXDO1N

LLB+LLD2

ECS2L+ECS2P

LLDO1+LLB

CS2

PXS2L+PXS2P

LLDO2+LLB

Rozměry (1 200 - 1 500) × (800 - 1 000)
Výplň Transparent
Profil Brillant / Černý Elox

Rozměry (800 - 1 200) × (800 - 1 200)
Výplň Transparent
Profil Brillant / Černý Elox

Rozměry (800 - 1 000) × (800 - 1 000)
Výplň Transparent / Satinato
Profil Brillant

Rozměry (700 - 1 000) × (800 - 1 100)
Výplň Transparent / Satinato
Profil Brillant

Rozměry (1 000 - 1 600) × (700 - 1 000)
Výplň Transparent / Intimglass
Profil Brillant

Rozměry (700 - 1 000) × (700 - 1 000)
Výplň Transparent / Intimglass
Profil Brillant

Rozměry (700 - 1 000) × (700 - 1 000)
Výplň Transparent / Intimglass
Profil Brillant

Rozměry 800×800, 900×900
Výplň Transparent / Chinchilla / Bark
Profil Bílá / Stříbro

 bližší info na www.roltechnik.cz 21

Rozměry 800
Výplň Transpa
Profil Bílá / St

bližší 

cena od

18 160 Kč

cena od

10 480 Kč

cena od

9 380 Kč

cena od

23 572 Kč

cena od

7 930 Kč

cena od

14 379 Kč

cena od

10 381 Kč

cena od

11 636 Kč

ČTVERCOVÉ A OBDÉLNÍKOVÉ SPRCHOVÉ KOUTY

PD3N+PSB

Rozměry (800 - 1 000) × (750 - 900)
Výplň Transparent / Chinchilla / Rugiada
Profil Bílá / Stříbro

cena od

10 093 Kč



22 23

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY

KID2  KINEDOOR LINE

sprchové dveře posuvné pro instalaci do niky 

Výplně 8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Univerzální posuvné dveře do niky nebo pro kombinaci s pevnou stěnou
Standardní rozměry dveří od 1 300 do 2 000 mm 
v minimalistickém designu
Zavírání na magentické těsnění zajistí dostatečnou těsnost

* Hydrofobní povrchová úprava skla 
ROLSHIELD ZDARMA

sprchové dveře jednokřídlé pro instalaci do niky

Výplně 6+8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant Premium
Systém připevnění ke stěně - snadno sestavitelný stěnový profil  
umožňující jednoduché seřízení během instalace 
Snadné čištění pomocí systému zapuštěných šroubů  
pro upevnění závěsu 

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

HBN1  HITECH LINE

Masivní madlo, které perfektně padne do ruky

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Y

C

KID2

KID2

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

KID2/1300 1150-1310 2000 410-560 brillant transparent 33 322 Kč

KID2/1500 1300-1510 2000 460-660 brillant transparent 36 926 Kč

KID2/1800 1500-1810 2000 510-810 brillant transparent 39 306 Kč

KID2/2000 1800-2010 2000 710-910 brillant transparent 41 543 Kč

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení

cena od

cena od

33 322 Kč

17 364 Kč

Magnetické těsnění dveří

C

Y

HBN1

S

HBN1

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

HBN1/800 770-820 2010* 470 215-240 brillant premium transparent 17 364 Kč

HBN1/900 870-920 2010* 570 215-240 brillant premium transparent 17 969 Kč

HBN1/1000 970-1020 2010* 570 315-340 brillant premium transparent 18 574 Kč

HBN1/1100 1070-1120 2010* 670 315-340 brillant premium transparent 19 179 Kč

HBN1/1200 1170-1220 2010* 670 415-440 brillant premium transparent 19 784 Kč

sprchové dveře jednokřídlé pro instalaci do niky

Výplně 6 + 8mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Kování v povrchové úpravě Chrom
Systém připevnění ke stěně - stěnorámový profil EASY INSTALL
Závěsy se zdvihovým mechanismem

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

GDNP1  ELEGANT LINE TZNL1  TOWER LINE

sprchové dveře pro instalaci do niky
se skládacími dveřmi a otočným systémem

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Kování v povrchové úpravě Chrom
Díky skládacím otočným dveřním segmentům mohou být složeny
zcela ke stěně a tím je zajištěn velký vstupní otvor

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

Y

CS

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TZNP1/800 775-810 2012* 470 267-292 brillant transparent 19 256 Kč

TZNP1/900 875-910 2012* 470 367-392 brillant transparent 19 790 Kč

TZNP1/1000 975-1010 2012* 570 367-392 brillant transparent 20 328 Kč

TZNP1/1100 1075-1110 2012* 570 467-492 brillant transparent 20 887 Kč

TZNP1/1200 1175-1210 2012* 670 467-492 brillant transparent 21 400 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementůh* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Y

TZNL1

TZNP1

cena od

cena od

19 256 Kč

14 737 Kč

C

Y

GDNL1

S

GDNP1

Madlo v povrchové úpravě chrom

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

šířka
bočku (s)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

GDNP(L)1/800 780-820 2008* 510 225-250 brillant transparent 14 737 Kč

GDNP(L)1/900 880-920 2008* 610 225-250 brillant transparent 15 634 Kč

GDNP(L)1/1000 980-1020 2008* 610 325-350 brillant transparent 16 532 Kč

GDNP(L)1/1100 1080-1120 2008* 710 325-350 brillant transparent 17 430 Kč

GDNP(L)1/1200 1180-1220 2008* 710 425-450 brillant transparent 18 328 Kč

GDNP(L)1/1300 1280-1320 2008* 810 425-450 brillant transparent 19 226 Kč

GDNP(L)1/1400 1380-1420 2008* 810 525-550 brillant transparent 20 124 Kč

GDNP(L)1/1500 1480-1520 2008* 910 525-550 brillant transparent 21 021 Kč

Integrované závěsy - EASY CLEAN

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY



TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

LLDO2/700 675-705 1900 475
brillant transparent 6 791 Kč

brillant intimglass 8 545 Kč

LLDO2/800 775-805 1900 575
brillant transparent 6 890 Kč

brillant intimglass 8 644 Kč

LLDO2/900 875-905 1900 675
brillant transparent 6 990 Kč

brillant intimglass 8 745 Kč

LLDO2/1000 975-1005 1900 775
brillant transparent 7 389 Kč

brillant intimglass 9 144 Kč

2524

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY

sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do niky

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Stříbro / Brillant
Možnost bezbariérového vstupu
Oboustranné otevírání

*  Hydrofobní povrchová úprava skla 
ROLSHIELD ZDARMA

TCN2  TOWER LINE ECD2L  EXCLUSIVE LINE

sprchové dveře posuvné pro instalaci do niky 

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant / Černý Elox 
Extra výška přesahující 2 metry
Mimořádně velké pojezdy o průměru 30 mm zajišťují plynulý 
pohyb a vysokou odolnost
Výklopný systém spodní části kombinuje bezbariérové řešení 
spolu s možnostmi snadné údržby

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

Y

TCN2

C

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

šířka
dveří (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TCN2/800 785-825 2012* 320

brillant transparent 12 334 Kč
brillant intima 17 046 Kč
stříbro transparent 11 548 Kč
stříbro intima 16 262 Kč

TCN2/900 885-925 2012* 370

brillant transparent 12 784 Kč
brillant intima 17 498 Kč
stříbro transparent 12 111 Kč
stříbro intima 16 824 Kč

TCN2/1000 985-1025 2012* 420

brillant transparent 13 343 Kč
brillant intima 18 057 Kč
stříbro transparent 12 557 Kč
stříbro intima 17 272 Kč

TCN2/1100 1085-1125 2012* 470

brillant transparent 13 904 Kč
brillant intima 18 618 Kč
stříbro transparent 13 120 Kč
stříbro intima 17 833 Kč

TCN2/1200 1185-1225 2012* 520

brillant transparent 14 467 Kč
brillant intima 19 180 Kč
stříbro transparent 13 680 Kč
stříbro intima 18 393 Kč

Možnost bezbariérového řešení – vstupní otvor až 1055 mm

cena od

cena od

15 619 Kč

11 548 Kč

Y

C

ECD2L ECD2P

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

• ECD2L - Levé provedení

ECD2L /1200 1165 - 1215 2050 490
brillant transparent 15 619 Kč

černý elox transparent 15 619 Kč

ECD2L /1300 1265 - 1315 2050 540
brillant transparent 16 163 Kč

černý elox transparent 16 163 Kč

ECD2L /1400 1365 - 1415 2050 590
brillant transparent 16 708 Kč

černý elox transparent 16 708 Kč

ECD2L /1500 1465 - 1515 2050 640
brillant transparent 17 252 Kč

černý elox transparent 17 252 Kč

• ECD2P - Pravé provedení

ECD2P/1200 1165 - 1215 2050 490
brillant transparent 15 619 Kč

černý elox transparent 15 619 Kč

ECD2P/1300 1265 - 1315 2050 540
brillant transparent 16 163 Kč

černý elox transparent 16 163 Kč

ECD2P/1400 1365 - 1415 2050 590
brillant transparent 16 708 Kč

černý elox transparent 16 708 Kč

ECD2P/1500 1465 - 1515 2050 640
brillant transparent 17 252 Kč

černý elox transparent 17 252 Kč

LLDO2  LEGA LINE

sprchové dveře jednokřídlé pro instalaci do niky

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Nastavitelný vstupní otvor
Možnost kombinace s boční stěnou PXBN
Univerzální provedení LEVÁ / PRAVÁ

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

sprchové dveře dvoukřídlé pro instalaci do niky

Výplně 5mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant 
Univerzální otočný mechanismus umožňující
otevírání dovnitř i ven 
Masivní madlo z leštěné nerez oceli podtrhuje
decentní design produktů této série

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

PXDO1N  PROXIMA LINE

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

PXDO1N/800 772-822 2000 510
brillant transparent 8 671 Kč

brillant satinato 8 989 Kč

PXDO1N/900 872-922 2000 610
brillant transparent 9 094 Kč

brillant satinato 9 519 Kč

PXDO1N/1000 972-1022 2000 710
brillant transparent 9 519 Kč

brillant satinato 9 941 Kč

PXDO1N/1100 1072-1122 2000 810
brillant transparent 10 895 Kč

brillant satinato 11 742 Kč

Y

PXDO1N

C

PXDO1N

univerzální provedení LEVÉ i PRAVÉ otevírání, variabilní vstupní otvor dle montáže  
otočného úchytu (uvedený vstupní otvor je doporučený a nastavený z výroby)

cena od

cena od

6 791 Kč

8 671 Kč

Y

LLDO2

C

Otočný mechanismus zajišťující oboustranné 
otevírání v povrchové úpravě Chrom

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY



AMD2

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY

27

CDZ2

CD4

LLDO1

CDO1

PD3N

Rozměry od 700 do 900
Výplň Transparent / Chinchilla
Profil Bílá

Rozměry od 700 do 1 000
Výplň Transparent / Intimglass
Profil Brillant

Rozměry od 800 do 1 000
Výplň Transparent / Chinchilla / Rugiada
Profil Bílá / Stříbro

Rozměry od 1 000 do 1 600
Výplň Transparent / Chinchilla / Bark
Profil Bílá / Stříbro

Rozměry od 750 do 900
Výplň Transparent / Chinchilla / Bark
Profil Bílá / Stříbro

 bližší info na www.roltechnik.cz 27

k

bližší 

cena od

5 790 Kč

cena od

5 328 Kč

cena od

7 930 Kč

cena od

9 373 Kč

cena od

6 553 Kč

CDO2

Rozměry od 750 do 950
Výplň Transparent / Chinchilla / Bark
Profil Bílá / Stříbro

cena od

5 328 Kč

NEJŠIRŠÍ  
VÝBĚR  
DVEŘÍ DO NIKY

26

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY

GDN2

TDN2 

PXD2N

TDN1  

PXD2N DESIGN PLUS

TCN1  

ECDO1N

LLD2

Rozměry od 1 100 do 1 500
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry od 800 do 1 200
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry od 800 do 1 200
Výplň Transparent / Intima
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry od 1 100 do 1 500
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

Rozměry od 1 200 do 1 600
Výplň Transparent / Satinato
Profil Brillant

Rozměry od 800 do 1 100
Výplň Transparent
Profil Brillant / Černý Elox

Rozměry od 1 000 do 1 600
Výplň Transparent / Intimglass
Profil Brillant

Rozměry od 1 200 do 1 500
Výplň Transparent
Profil Brillant

Rozměry 1 200
Výplň Transparent s potiskkem
Profil Brillant

cena od

24 170 Kč

cena od

10 260 Kč

cena od

17 944 Kč

cena od

6 890 Kč

cena od

12 816 Kč

cena

11 847 Kč

cena od

16 235 Kč

cena od

11 635 Kč

cena od

10 538 Kč

27



Praktické a chytré řešení pevné stojící stěny s teleskopickou nas-

tavitelnou vzpěrou. Krátké sklopné dveře slouží jako clona proti 

rozstřiku vody.

Jedinečné řešení pro oddělení jakéhokoliv prostoru v koupelně. 

Tato samostatně stojící boční stěna nabízí opravdu široké možno-

sti. Do své koupelny ji umístíte přesně tak, jak si budete přát.  

TBS využijete například jako bezbariérový sprchový kout nebo 

jako sprchovou stěnu bez dveří. A má i mnoho dalších možností.

YY

38
3

TCW1 - pravé (P)TCW1 - levé (L) TBS TCW1 + TBS

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TCW1/800 765-790 2025* brillant transparent 13 552 Kč

TCW1/900 865-890 2025* brillant transparent 14 036 Kč

TCW1/1000 965-990 2025* brillant transparent 14 520 Kč

TCW1/1200 1165-1190 2025* brillant transparent 15 972 Kč

TCW1/1400 1365-1390 2025* brillant transparent 17 908 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TBS/800 760-785 2008* brillant transparent 5 687 Kč

TBS/900 860-885 2008* brillant transparent 5 808 Kč

TBS/1000 960-985 2008* brillant transparent 6 050 Kč

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

Délka teleskopické vzpěry
až do 1 500 mm.

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

TBD/240 212-237 2008* brillant transparent 4 356 Kč

TBD/440 412-437 2008* brillant transparent 5 092 Kč

TBD/640 612-637 2008* brillant transparent 6 132 Kč

TBD/740 712-737 2008* brillant transparent 6 510 Kč

Navolte si rozměr sprchového koutu podle svého přání. Koupí tohoto  

variabilního bočku vytvoříte ze standardních dveří TDO1 nebo TCO1  

dveře do niky.  

Vytvořte si rozměr sprchových dveří v šířce od 955 mm až do 1905 mm.  

Tímto Vám dáváme na výběr ze široké škály řešení.

dveře do niky. 

Vytvořte si rozměr sprchových dveří v šířce od 955 mm až do 1905 mm

Variabilní řešení pro snadné vytvoření 

sprchových dveří do niky

Y

BA

Y

BA

Y  
(min-max)

TCO1/800 TCO1/900 TCO1/1000 TCO1/1100 TCO1/1200

B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max)

756-771 856-871 956-971 1056-1071 1156-1171

TBD/240 A (min-max) 212-237 968-1008 1068-1108 1168-1208 1268-1308 1368-1408

TBD/440 A (min-max) 412-437 1168-1208 1268-1308 1368-1408 1468-1508 1568-1608

TBD/640 A (min-max) 612-637 1368-1408 1468-1508 1568-1608 1668-1708 1768-1808

TBD/740 A (min-max) 712-737 1468-1508 1568-1608 1668-1708 1768-1808 1868-1908

TBD
TCO1

Y  
(min-max)

TDO1/800 TDO1/900 TDO1/1000 TDO1/1100 TDO1/1200

B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max) B (min-max)

743-768 843-868 943-968 1043-1068 1143-1168

TBD/240 A (min-max) 212-237 955-1005 1055-1105 1155-1205 1255-1305 1355-1405

TBD/440 A (min-max) 412-437 1155-1205 1255-1305 1355-1405 1455-1505 1555-1605

TBD/640 A (min-max) 612-637 1355-1405 1455-1505 1555-1605 1655-1705 1755-1805

TBD/740 A (min-max) 712-737 1455-1505 1555-1605 1655-1705 1755-1805 1855-1905

TBD
TDO1

2928

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY

univerzální boček pro instalaci dveří TDO1 nebo TCO1 do niky

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Možnost bezbariérového vstupu
Oboustranné otevírání

*  Hydrofobní povrchová úprava skla 
ROLSHIELD ZDARMA

TBD  TOWER LINE

h* - výška sprchového koutu včetně kotvících elementů

cena od

cena od

13 547 Kč

14 714 Kč

TBS  TOWER LINE

pevná boční stěna s křídlovými sklopnými dveřmi

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Možnost kombinace s boční stěnou TBS
Univerzální provedení LEVÁ / PRAVÁ

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

samostatně stojící boční stěna

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant 
Univerzální provedení LEVÁ / PRAVÁ 

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

TCW1  TOWER LINE

cena od

cena od

5 687 Kč

13 552 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY

TBD + TCO1TBD + TDO1



303030330303030303030303030300030003030303030303030303030303030033033030300000300330

WALK IN LINE

Ochranná hliníková lišta  
v povrchové úpravě Brillant

Kování v povrchové úpravě 
Brillant

Vzpěra v povrchové úpravě 
Brillant (délka vzpěry max 
100cm)

WALK IN LINE
 Integrované kování rohového napojení skel

 Ochranná hliníková lišta na spodních hranách skel

  Novinka – možnost objednání 
jakéhokoliv skla v provedení 
„mirror effect“

Užijte si pohodlí volného prostoru 
v naší modulární koncepci WALK 
IN LINE. Volný prostor umocněný 
použítím velkých skleněných výplní 
z 8mm bezpečnostního skla ošetře-
ných povrchovou úpravou 
ROLSHIELD. 

Pojďte si vybrat z nejširší škály tvarů 
a velikostí, nebo jen požádejte o indivi-
duální řešení.

WALK IN A

WALK IN D

WALK IN G

WALK IN B

WALK IN E

WALK IN H

WALK IN C

WALK IN F

WALK IN I

 bližší info na www.roltechnik.czczbližš

K IN I

cena od

28 577 Kč

cena od

13 690 Kč

cena od

34 929 Kč

cena od

27 306 Kč

cena od

13 118 Kč

cena od

24 340 Kč

cena od

23 282 Kč

cena od

17 476 Kč

cena od

29 466 Kč

3130

SPRCHOVÉ KOUTY



zdarma

PROFILY A VÝPLNĚ 
SPRCHOVÝCH KOUTŮ

VÝPLNĚ

PROFILY

00 briliant

02 transparent

11 grape

01 stříbro (elox)

03 chinchilla

20  intimglass  
(tower line)

04 bílá

14 rauch

21  intimglass 
(lega line)

05 černý elox

15 satinato

01 bark 16 rugiada

Profily sprchových koutů ve 4 barvách

Vybírejte z 8 typů výplní

Ochrana skla ROLSHIELD s TÜV certifikátem

Bezpečnostní sklo 3, 4, 5, 6 a 8 mm

Pro každý sprchový kout možnost jiné výplně

•

•

•

•

•

Výplň vyberte v tabulce u detailu 

sprchového koutu. U každého modelu 

máte na výběr z konkrétních typů.

polystyrol

32

Objednejte si ke svému sprchovému koutu 

inovativní úpravu Mirror effect. Na jakou-

koliv Vámi vybranou skleněnou část koutu 

umístíme speciální vrstvu, díky které získáte 

do koupelny praktické zrcadlo. 

Prostor koupelny bude vypadat atraktivně-

jší, větší a získá další rozměr. 

Mirror effect objednáte na všechny produk-

ty z řady WALK IN LINE a z řady AMBIENT 

LINE na produkty AMD2 a AMB.

MIRROR EFFECT 
PRAKTICKÉ ZRCADLO 
NA SPRCHOVÉM KOUTU

Zvolte si, kam Vám mirror 

effect na koutu umístíme

 bližší info na www.roltechnik.czczbližš 33



34

TAHITI-M  čtvrtkruhová sprchová vanička 
z litého mramoru

INTEGRO  obdélníková akrylátová sprchová vanička s integrovaným 
krytem sifonu vyrobeným z leštěné nerez oceli

FLAT KVADRO  čtvercová akrylátová 
sprchová vanička

* ceny jsou uvedeny včetně 5 ks nastavitelných nožiček

Nastavitelnost nožiček 8 ÷ 10 cm
Výška krycího panelu 10 cm

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

TAHITI-M 800 800×800×30, R550 6 320 Kč čelní 800 1 330 Kč

TAHITI-M 900 900×900×30, R550 7 083 Kč čelní 900 1 376 Kč

TAHITI-M 1000 1000×1000×30, R550 8 065 Kč čelní 1000 1 839 Kč

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

FLAT KVADRO 800×800×50 3 700 Kč čelní 800 1 212 Kč

FLAT KVADRO 900×900×50 3 919 Kč čelní 900 1 212 Kč

FLAT KVADRO 1000×1000×50 4 355 Kč čelní 1000 1 341 Kč

KRYT - leštěná nerez ocel

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

INTEGRO - 1200 1200×900×50 6 866 Kč

INTEGRO - 1400 1400×900×50 7 673 Kč

INTEGRO - 1500 1500×900×50 7 848 Kč

Výška krycího panelu 8 cm

34

SPRCHOVÉ VANIČKY
ROLTECHNIK

AŽ 10LETÁ ZÁRUKA

ASYMETRICKÉ I KLASICKÉ TVARY

ŠPIČKOVÁ KVALITA PROVEDENÍ

ŠIROKÝ VÝBĚR MATERIÁLŮ

3534 35

cena od

6 320 Kč

cena od

3 700 Kč

cena od

6 866 Kč

SPRCHOVÉ VANIČKY



36 37

SPRCHOVÉ VANIČKY

akrylátová obdélníková vanička
rozměry  800×900×50 / 1 000×800×50
1 000×900×50 / 1 200×800×50
1 200×900×50 / 1 200×1 000×50
1 400×800×50

FLAT KVADRO

čtvercová samonosná vanička 
s PU nosičem
rozměry  800×800×170 

900×900×170

COLA-P

čtvrtkruhová samonosná vanička 
s PU nosičem
rozměry  800×800×170, R550 

900×900×170, R550

HAWAII-P

akrylátová čtvrtkruhová vanička
rozměry  800×800×50, R550 

900×900×50, R550 
1 000×1 000×50, R550

FLAT ROUND

akrylátová obdélníková vanička
rozměry  1 500×750×30 

1 600×750×30 

FLAT KVADRO

akrylátová čtvercová vanička
rozměry  800×800×170 

900×900×170

COLA

akrylátová čtvrtkruhová vanička
rozměry  800×800×150, R550 

900×900×160, R550

HAWAII

čtvrtkruhová asymetrická
akrylátová sprchová vanička
rozměry  1 200×800×50, Levá 

1 200×800×50, Pravá

FLAT ASYMMETRIC

obdélníková vanička z litého mramoru
rozměry  1 500×900×30 

WALK IN 

obdélníková vanička z litého mramoru
rozměry  1 000×800×30 

1 200×800×30 
1 200×900×30

RECTAN-M 

čtvercová vanička z litého mramoru
rozměry  800×800×30 

900×900×30 
1 000×1 000×30

MACAO-M 

čtvrtkruhová samonosná vanička 
s nosičem GREENSIR
rozměry  800×800×140, R550 

900×900×140, R550

TAHITI-P

 bližší info na www.roltechnik.cz

ička z litéhté o m
×30

obdé
roz

cz

délníková vaničk
ozměry  1 500×900×30×50

800×50×50
/ 1 200×1 0×1 000××××××××××505050505050505050555005050050500005005005005550000550050000055000005550055005505500005500055550005555000050005505550000500055000

akrylát
rozměr

bližší i

cena od

3 700 Kč

cena od

3 809 Kč

cena od

3 153 Kč

cena

6 327 Kč

cena od

3 481 Kč

cena od

3 809 Kč

cena od

6 538 Kč

cena od

4 028 Kč

cena od

6 930 Kč

cena od

7 484 Kč

cena od

3 919 Kč

cena od

15 990 Kč

VANY 
ROLTECHNIK

KLASICKÁ I LUXUSNÍ ŘEŠENÍ

TVARY DO KAŽDÉ KOUPELNY

PRECIZNÍ DESIGN A PROVEDENÍ

ZÁRUKA AŽ 10 LET

37



Společným rysem van z litého mramoru je absolutní komfort a příjemný materiál. 

Díky povrchové úpravě Vám slibujeme i jejich snadnou údržbu.

Vany z litého mramoru sednou romantikům i bohémům. Mysleli jsme i na milovníky 

designu. Výběr designových modelů nabízí řešení do menších i velkých koupelen.

38

VANY Z LITÉHO MRAMORU 
ROLTECHNIK

39

Představujeme novou generaci pevných designových van 

z litého mramoru. Atraktivní tvar a přírodní materiál předurčují 

tyto vany k umístění do luxusních koupelen, kde se stanou 

opravdovým šperkem. Pamatovali jsme na prostorné i menší 

koupelny, kde je nutné šetřit prostorem.

Relaxujte, jak dlouho se Vám bude chtít. A to bez neustálého 

doplňování teplé vody. Dvojité dno a vlastnosti litého mramoru 

zajistí, že voda bude mít příjemnou teplotu po celou dobu 

koupele. Materiál těchto van je maximálně odolný proti me-

chanickému poškození a navíc je příjemný na dotek. Vany jsou 

navíc opatřené speciální chemickou úpravou, a tak je milým 

benefitem i snadná údržba.

VANA Z LITÉHO MRAMORU 
BUDE ŠPERKEM VE VAŠÍ KOUPELNĚ

Designové robustní modely

Svěží odklon od běžných materiálů

Zakomponování do volného prostoru

Maximální odolnost proti poškození

10letá záruka

•

•

•

•

•

PŘICHÁZEJÍ NOVÉ VANY Z LITÉHO MRAMORU Součástí všech modelů je chromovaný 

flexi sifon. U modelu STONE AMORE 

je sifon integrovaný do stěny vany.



STONE AMORE     vana z litého mramoru

STONE     vana z litého mramoru

STONE LONG     vana z litého mramoru

TYP rozměr (mm) objem (l) CENA s DPH

STONE AMORE 1600×850 260 46 284 Kč

TYP rozměr (mm) objem (l) CENA s DPH

STONE 1600×750 200 27 048 Kč

TYP rozměr (mm) objem (l) CENA s DPH

STONE LONG 1680×750 220 32 536 Kč

 850 

 6
60

 

 560 

 7
20

 

 600 

 2
5 

 4
25

 1120 

 4
90

 
 5

50
 

 8
5 

 995 

 1
50

 

 1
10

 

1600

1600
290

1420

1170

61
0

47
0

1140

12
0

20

750

85

56
5

495
160

1680
295

1520

1210

64
0

50
0

1200

11
0

20

750

85

62
5

490

STONE GRANDE     vana z litého mramoru

STONE ROUND     vana z litého mramoru

TYP rozměr (mm) objem (l) CENA s DPH

STONE GRANDE 1750×800 240 42 335 Kč

TYP rozměr (mm) objem (l) CENA s DPH

STONE ROUND 1660×750 220 39 343 Kč

40
0

20

95

51
0

25
0

64
0

540 550

800

1245

1750
1255

1660
295

1520

1210

64
0

50
0

1200

11
0

20

750

85

62
5

495

40

VANY Z LITÉHO MRAMORU VANY Z LITÉHO MRAMORU

součástí vany je chromovaný sifon

součástí vany je integrovaný sifon

součástí vany je chromovaný sifon

součástí vany je integrovaný click-clack sifon

součástí vany je chromovaný sifon

160 × 85 cm

160 × 75 cm

168 × 75 cm

175 × 80 cm

166 × 75 cm

41



42

Získejte hned 3 variabilní řešení 

v jednom produktu.

Vana ACTIVA NEO je dílem spolupráce 

s italskými návrháři FORESEE DESIGN.

Sedátko vany je koncipované pro maximální pohodlí při 

sprchování. Při koupeli pak tvoří měkkou opěrku zad a ne-

zabírá žádné místo. Materiál sedátka je PUR pěna, odolná 

proti vlhkosti a nečistotám. Přináší s sebou vysokou 

mechanickou odolnost při zachování příjemného pocitu při 

kontaktu s pokožkou. 

U integrovaných sedátek jiných asymetrických van není 

sezení tak pohodlné a zmenšuje prostor pro koupel. Proto 

je vana ACTIVA NEO svým řešením jedinečná.

VANA 
ACTIVA NEO

Moderní stylová vana neotřelého designu

Multifunkční sedátko a opěrka v jednom

Vanová zástěna

Integrovaná polička pro Vaše pohodlí

Kombinujte 3 variabilní řešení:

1. Sklopením sedátka vzniká samostatná vana

2. Vana s prostorným sedátkem poskytuje pohodlí

3. Praktické je řešení s vanovou zástěnou, poličkou a věšákem 

•

•

•

•

•

43

Piet Billekens je jedním z mála světových designérů specializujících se na oblast sprchových 

koutů, vodovodních baterií a koupelnových doplňků. Svou úspěšnou kariéru zahájil v Miláně 

u architekta Claudia Salocchi. V roce 2001 Piet Billekens vybudoval společnost FORESEE 

DESIGN. Za více než 25 let svého působení získal za svou práci řadu ocenění, mezi které 

patří ceny za design kuchyní, koupelen a jejich vybavení. 

ových

Miláně 

SEE 

teré 



46
0

1000 / 1100 / 1150

40

1500 / 1600 / 1700

80
0

90
0

56
0

850 / 980 / 1060530

30
0

550

60

VANA ACTIVA NEO

ACTIVA NEO  prostorná asymetrická
rohová vana

ACTIVA NEO SEAT

zdarma

TYP rozměr (mm)
objem 

(l)
CENA
s DPH

panel
CENA
s DPH

ACTIVA NEO 150 (L) 1500×900 210 8 390 Kč
čelní 150 5 290 Kč

ACTIVA NEO 150 (P) 1500×900 210 8 390 Kč

ACTIVA NEO 160 (L) 1600×900 215 8 590 Kč
čelní 160 5 490 Kč

ACTIVA NEO 160 (P) 1600×900 215 8 590 Kč

ACTIVA NEO 170 (L) 1700×900 230 9 990 Kč
čelní 170 5 790 Kč

ACTIVA NEO 170 (P) 1700×900 230 9 990 Kč

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

ACTIVA NEO SEAT 150 (L) 1500×900 14 280 Kč

ACTIVA NEO SEAT 150 (P) 1500×900 14 280 Kč

ACTIVA NEO SEAT 160 (L) 1600×900 14 480 Kč

ACTIVA NEO SEAT 160 (P) 1600×900 14 480 Kč

ACTIVA NEO SEAT 170 (L) 1700×900 15 880 Kč

ACTIVA NEO SEAT 170 (P) 1700×900 15 880 Kč

44 45

Vana ACTIVA NEO s integrovaným sklopným sedátkem

vanová zástěna oboustranně 
otevíratelná s pevnou částíBVL(P)2  

TYP
instalační
rozměr (y)

výška 
(h)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

BVL2/900
880-890 1500

brillant transparent 10 648 Kč

BVP2/900 brillant transparent 10 648 Kč

C2

Y

C1

Vanová zástěna BVL(P)2 pro vanu ACTIVA NEO

BVP2 - praváBVL2 - levá

Y:  880 - 890 mm
C1: 450 - 460 mm
C2:          430 mm

Nákupem tohoto komplexního řešení ušetříte až 15 % oproti nákupu jednotlivých částí!

ACTIVA NEO COMPLETE
Kompletní řešení nabízí tyto produkty:

• Vana - ACTIVA NEO

• Multifunkční sklopné sedátko

•  Vanová zástěna BVL(P)2  s poličkou  

a praktickým háčkem

• Luxusní vanová madla – 2 ks

• Sada vanových nožiček EXCLUSIVE

TYP
objednací 

číslo
popis

způsob 
dodání

CENA
s DPH  

(samostatně)

CENA
s DPH 

v kompletu

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

150 (L)
9840300

vana Activa Neo 150 (L) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVL2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 283 Kč 22 990 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

150 (P)
9850300

vana Activa Neo 150 (P) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVP2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 283 Kč 22 990 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

160 (L)
9860300

vana Activa Neo 160 (L) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVL2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 483 Kč 23 190 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

160 (P)
9870300

vana Activa Neo 160 (P) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVP2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 27 483 Kč 23 190 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

170 (L)
9880300

vana Activa Neo 170 (L) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVL2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 28 883 Kč 24 590 Kč

ACTIVA NEO 
COMPLETE 

170 (P)
9890300

vana Activa Neo 170 (P) - 1 ks 
sedátko Activa Neo - 1 ks 

vanová zástěna BVP2 - 1 ks 
madlo vanové CHROM - 2 ks 

nohy k vanám EXCLUSIVE - 1 ks

O 28 883 Kč 24 590 Kč

BVP(L)2

doporučené  
příslušenství

nohy EXCLUSIVE  
str. 65

150 × 90 / 160 × 90 / 170 × 90  (L / P)

* výška krycích panelů:          57 cm



47

obdélníková akrylátová vana obdélníková akrylátová vana

KUBIC  160 × 80 KUBIC  170 × 75 / 180 × 80

P01

TZVL(P)2, TV1, TV2, 
SWING, PXV2, PXVB, 
PXV1, LLV2, LLVB, 

SCREEN MINI, CH2/3

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

1600
1380

49
0

500 

70 
280

66
0

80
0

145

40
0

45
44

0

1100

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

KUBIC 1600×800 180 6 950 Kč
čelní 160 4 102 Kč

boční 80 2 186 Kč

1800 (1700)

1600 (1500)

47
0 

(4
50

)

500 (450)

70
340 (320)

66
0 

(6
10

)
80

0 
(7

50
)

145

40
0 

(3
75

)
45

43
0

1290 (1180)

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

KUBIC 170 1700×750 190 7 083 Kč
čelní 170 3 459 Kč

boční 75 2 072 Kč

KUBIC 180 1800×800 200 8 176 Kč
čelní 180 3 691 Kč

boční 80 2 186 Kč
P01

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

× 75 / 180 × 80

7 083 Kč

cena od

6 950 Kč

cena od

* výška krycích panelů 53 cm

* výška krycích panelů 53 cm

AKRYLÁTOVÉ VANY

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

doporučené
příslušenství

2× nohy
EXCLUSIVE

str. 65

speciální akrylátová vana speciální akrylátová vana pro dvě osoby

MODENA  190 × 100 NOVARA  190 × 160

* výška krycích panelů 63 cm

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

MODENA 1900×1000 250 15 990 Kč
čelní 190 5 190 Kč

boční 80 2 889 Kč

52
0 50

Ø52

1900

16
00 14

00

1170

11
70

24
0

15 990 Kč

cena

52
0 40

Ø52

1900

80
0

10
00

1170

63
0

22
0

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

NOVARA 1900×1600 480 23 989 Kč

23 989 Kč

cena

46

TZVL(P)2, TV1, TV2, 
SWING, PXV2, PXVB, 
PXV1, LLV2, LLVB, 

SCREEN MINI, CH2/3

AKRYLÁTOVÉ VANY



48 49

AKRYLÁTOVÉ VANY

1800

60

1250

900

11
0 25

0

80
0

45
46

0

450

40
0

620 620

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

SAVONA 180 1800×800 200 8 504 Kč

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

1500
1230

38
0

80
0

55
0

30
5

42
5

33
0

40

1090

1375

53
0

P01

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

3

* výška krycích panelů 54 cm

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

EVA SIDE (L) 1500×800 200 5 990 Kč čelní 153 (L) 3 063 Kč

EVA SIDE (P) 1500×800 200 5 990 Kč čelní 153 (P) 3 063 Kč

boční 55 2 534 Kč

obdélníková akrylátová vana asymetrická rohová akrylátová vana

SAVONA  180 × 80 EVA SIDE  150 × 80

5 990 Kč

cena od

8 504 Kč

cena od

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

ACTIVA 150 (L) 1500×900 200 8 176 Kč
čelní 150 5 080 Kč

ACTIVA 150 (P) 1500×900 200 8 176 Kč

ACTIVA 160 (L) 1600×900 210 8 285 Kč
čelní 160 5 196 Kč

ACTIVA 160 (P) 1600×900 210 8 285 Kč

ACTIVA 170 (L) 1700×900 280 9 813 Kč
čelní 170 5 542 Kč

ACTIVA 170 (P) 1700×900 280 9 813 Kč

1500 / 1600 / 1700

800 / 850 / 950

720 / 770 / 800
340

57
0

90
0

46
0

23
0

24
0

1000 / 1200 / 1250

45

* výška krycích panelů 58 cm
TV1, SWING, PXV1, 

SCREEN MINI, 
CH2/3

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

ška krycích panelů 58 cm

95
0

1500 / 1600
905 / 965

51
5

44
0 

/ 4
75

1150 / 1205

1390 / 1490

33
0 

/ 3
35

40
45

0 
/ 4

70

* výška krycích panelů 56 cm

TYP rozměr (mm) objem (l)
CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

HARMONIA 150 (L) 1500×950 200 7 259 Kč
čelní 150 3 487 Kč

HARMONIA 150 (P) 1500×950 200 7 259 Kč

HARMONIA 160 (L) 1600×950 225 7 490 Kč
čelní 160 3 699 Kč

HARMONIA 160 (P) 1600×950 225 7 490 Kč
P01, P02

doporučené
příslušenství

nohy
EXCLUSIVE

str. 65

rohová akrylátová vana asymetrická rohová akrylátová vana

ACTIVA  150 × 90 / 160 × 90 / 
170 × 90  (L / P)

7 259 Kč

cena od

HARMONIA  150 × 95 / 160 × 95  (L / P)

8 176 Kč

cena od

TZVL(P)2, TV1, TV2, 
SWING, PXV2, PXVB, 
PXV1, LLV2, LLVB, 

SCREEN MINI, CH2/3

P01, P02

AKRYLÁTOVÉ VANY



5150

AKRYLÁTOVÉ VANY

VANESSA NEO 120×70

KUBIC 190×90

MAURIZIUS 180×90

VANESSA NEO

SAVONA 170×80

FLORA NEO 120×120

KUBIC 150×70 / 160×70

MALIBU 180×80

SABRINA NEO 140×140 / 150×150

cena

4 890 Kč

cena

9 813 Kč

cena od

6 538 Kč

cena

8 176 Kč

cena od

9 485 Kč

cena od

5 446 Kč

cena

9 813 Kč

cena

7 957 Kč

140×70 / 150×70 / 
160×70 / 170×70

KUBIC

cena

6 866 Kč

KUBIC CORNER 140×140 MINI 160×70

KUBIC ASYMMETRIC AMORE 180×120

ISABELLA NEO 170×110

MAXIOVAL 190×100

cena

8 720 Kč

cena

10 903 Kč

cena

17 453 Kč

cena

4 902 Kč

cena od

8 720 Kč

 bližší info na www.roltechnik.czczbližš

160×100 / 
170×110

cena

19 637 Kč

GLORIA 157×157 LENA 180×180

cena

16 990 Kč
cena

21 991 Kč

AKRYLÁTOVÉ VANY



VANOVÉ ZÁSTĚNY

VANOVÉ ZÁSTĚNY 
ROLTECHNIK

PEVNÉ, SKLÁPĚCÍ I POSUVNÉ

BEZPEČNOSTNÍ MASIVNÍ SKLA

ZÁRUKA AŽ 5 LET

PERFEKTNÍ VZHLED DÍKY POVRCHOVÉ 
ÚPRAVĚ ROLSHIELD

52

cena od

10 132 Kč

cena od

14 360 Kč

LLV2  LEGA LINE

LLVB  LEGA LINE

vanová zástěna s posuvnými dveřmi

Výplně 4+5mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Ložiskové pojezdy s vysokou životností
Spodní odklápěcí pojezdy

*  Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

boční stěna vanová k LLV2

TZVL2  TOWER LINE

vanová zástěna sklápěcí s otočným stěnovým systémem

Výplně 6mm bezpečnostní sklo
Barva profilu Brillant
Kování v povrchové úpravě Chrom
Díky skládacím otočným segmentům může být zástěna složena
zcela ke stěně 

* Hydrofobní povrchová úprava skla ROLSHIELD ZDARMA

C2
Y

C1

TYP
instalační 
rozměr (y)

výška (h) šířka (c) PROFIL SKLO
CENA
s DPH

TZVL2/1000
990-1005 1400

c1 = 420
c2 = 520

brillant transparent 14 360 Kč

TZVP2/1000 brillant transparent 14 360 Kč

TZVL2/1100
1090-1105 1400

c1 = 470
c2 = 570

brillant transparent 15 163 Kč

TZVP2/1100 brillant transparent 15 163 Kč

TZVL2/1200
1190-1205 1400

c1 = 520
c2 = 620

brillant transparent 15 966 Kč

TZVP2/1200 brillant transparent 15 966 Kč

h* - výška vanové zástěny včetně kotvících elementů

TZVL2 TZVP2

53

TYP
instalační
rozměr (y)

výška (h)
vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

LLVB/700 679-905 1500 — brillant transparent 3 263 Kč

LLVB/750 729-755 1500 — brillant transparent 3 349 Kč

LLVB/800 779-805 1500 — brillant transparent 3 440 Kč

LLVB/900 879-905 1500 — brillant transparent 3 533 Kč

C

Y

TYP
instalační
rozměr (y)

výška (h)
vstupní
otvor (c)

PROFIL VÝPLŇ
CENA
s DPH

LLV2/1200 1170-1205 1500 485 brillant transparent 6 869 Kč

LLV2/1400 1370-1405 1500 585 brillant transparent 7 769 Kč

LLV2/1500 1470-1505 1500 685 brillant transparent 8 137 Kč

LLV2/1600 1570-1605 1500 685 brillant transparent 8 440 Kč

LLV2

LL
VB Y

LLV2

LL
VB

LL
VB

univerzální LEVÉ i PRAVÉ provedení



54  

VANOVÉ ZÁSTĚNY

bližší info na www.roltechnik.cz

PXV2P(L)

SWING

PXV1 

CH2 / CH3

TV1   

SCREEN MINI

TV2  

PXVB

vanová zástěna oboustranně otevíratelná
Rozměry 850
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

vanová zástěna oboustranně otevíratelná
Rozměry 700 / 750 / 800
Výplň Transparent
Profil Brillant / Stříbro

vanová zástěna oboustranně  
otevíratelná s pevnou částí
Rozměry 970
Výplň Transparent
Profil Brillant

vanová zástěna pevná
Rozměry 700 / 750
Výplň Transparent
Profil Brillant 

vanová zástěna sklápěcí
Rozměry CH2 1 000 / CH3 1 220
Výplň Bark
Profil Bílá

boční stěna vanová k PXV2P(L)
Rozměry 700 / 750 / 800
Výplň Transparent
Profil Brillant 

vanová zástěna s posuvnými dveřmi 
Rozměry 1500 / 1600 / 1700 / 1800
Výplň Transparent
Profil Brillant 

vanová zástěna oboustranně otevíratelná
Rozměry 660
Výplň Transparent
Kování Chrom

cena od

5 936 Kč

cena od

5 824 Kč
cena od

7 844 Kč

cena od

6 153 Kč
cena od

14 084 Kč

cena od

5 733 Kč

cena od

3 193 Kč

cena od

5 173 Kč

HYDROMASÁŽE 
ROLTECHNIK

RELAXAČNÍ HYDROMASÁŽNÍ VANY

PARNÍ BOXY - RELAXACE V POHODLÍ DOMOVA

ZÁRUKA AŽ 3 ROKY

PERFEKTNÍ VZHLED DÍKY POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ 
ROLSHIELD

55



56

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

Jemnost a zbrusu novou kvalitu řízení hydromasážních systému vám přinášíme s novou řadou 

dotykových ovladačů JOY. Ploché bodové ovládání reagující na jemný dotyk umocňuje pocit, 

že je nedílnou součástí akrylátové vany. Dotykový panel umožní ovládat jak klasickou vodní 

masáž, relaxační tichou whisper masáž, tak i zcela novou RGB PowerLED Colourterapii.

ultra tenké SLIM trysky 
a sací koš

JOY Light JOY Whisper
•  RGB Power LED COLOURTERAPIE

•  počet diod: 4 × PowerLED po stranách 

•   diody jsou integrované přímo do stěny vany

•   elektronicky nastavitelná intenzita osvětlení

•  možnost volby automatického programu osvětlení

•  sifon vanový automat komplet kov

•  výjimečně tichá relaxační air masáž 

•   tichý “whisper” chod je zajištěn  vibračním kompresorem

•   relaxační trysky: 24 × WHISPER tryska na dně vany

•  počet diod: 4 × PowerLED po stranách

•   elektronické ovládání včetně automatického vysoušení

•  sifon vanový automat komplet kov

•  odhlučněný pozinkovaný samonosný rám

JOY Aqua
• vodní masáž s ultratenkými tryskami SLIM

•  elektronické ovládání s nastavitelnou intenzitou masáže

•   masážní trysky: 2 × MINI SLIM tryska na nohy, 6× MINI SLIM 
tryska po stranách, 6 × MICRO SLIM tryska na záda

•  počet diod: 4 × PowerLED po stranách

•  sifon vanový automat komplet kov

•  odhlučněný pozinkovaný samonosný rám

JOY Max
•  kombinace vodní a tiché relaxační air masáže
•  elektronické ovládání s nastavitelnou intenzitou masáže
•   masážní trysky: 2 × MINI SLIM tryska na nohy, 6× MINI SLIM 

tryska po stranách, 6 × MICRO SLIM tryska na záda
•   relaxační trysky: 24 × WHISPER tryska na dně vany
•  počet diod: 4 × PowerLED po stranách
•  sifon vanový automat komplet kov
•  odhlučněný pozinkovaný samonosný rám

RGB Power LED diody 
integrované do stěny vany

dotykové ovládání JOY

PowerLEDJOY HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY
S DOTYKOVÝM OVLÁDÁNÍM
INTEGROVANÝM DO AKRYLÁTOVÉ VANY

Základní masážní systémy s jednoduchým ovládáním (zapnuto/vypnuto). Nabízí příjemnou relaxaci 

a stejně jako ostatní systémy ROLTECHNIK zaručují vysokou spolehlivost a dostatečný účinek.

•  klasická vodní masáž

•  pneumatické ovládání Standard 
a regulátor vzduchu

•   masážní trysky: 2 × MINI tryska na 
nohy, 4 × MAXI tryska po stranách, 4 
× MICRO tryska na záda

•  sifon vanový automat komplet kov

•  odhlučněný pozinkovaný samonosný 
rám

•  relaxační air masáž “perlička”

•  pneumatické ovládání Standard

•   relaxační trysky: 10 × AIR tryska na dně 
vany

•  sifon vanový automat komplet kov

•  odhlučněný pozinkovaný samonosný 
rám

•  kombinace klasické vodní a air masáže

•  pneumatické ovládání Standard 
a regulátor vzduchu

•   masážní trysky: 2 × MINI tryska na 
nohy, 4 × MAXI tryska 
po stranách, 4 × MICRO tryska na záda

•   relaxační trysky: 10 × AIR tryska na 
dně vany

•  sifon vanový automat komplet kov

•  odhlučněný pozinkovaný samonosný 
rám

BASIC AirBASIC HYDRO BASIC Combi

BASIC HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY 
S PNEUMATICKÝM OVLÁDÁNÍM

57

PowerLED

Barevná světelná terapie vyvolává uklidňující stav organismu, různé barvy ovliňují a ak-

tivují určité tělesné funkce, např. rychlejší látkovou výměnu a s ní spojenou obnovu 

buněk nebo ovlivnění celkového psychického stavu. Každý z nás ví, že některé barvy 

mají uklidňující účinky a jiné povzbuzující. 

Ale, ne každý si uvědomuje, že speciálně vybraná barva světla může mít vliv na 

psychiku člověka a s tím spojené fyzikální reakce. O léčivé energii barev věděli již 

staří Egypťané a Číňané, kteří věřili v léčivou sílu barev a proto ji využívali v lékařství 

i kosmetice. Moderní věda odhalila příznivý vliv barev, přesněji jejich vlnových délek na 

lidský organismus a dnes je tato bezpečná forma relaxace a léčby dostupná každému. 

Barevná světelná terapie nepůsobí na lidský organismus pouze prostřednictvím zra-

kového vnímání, ale také díky dopadu světla na pokožku celého těla. 

COLOURTERAPIE
SOUČÁSTÍ SYSTÉMU JOY A RELAX

PROFESIONÁLNÍ

PowerLED

Základním prvkem vícebarevné terapie jsou moderní RGB PowerLED diody, které poskytují různé barevné kombinace 

tak, aby vaše relaxace byla co nejpříjemnější. PowerLED diody jsou integrovány přímo do stěny vany a rozmístěny tak, 

aby jejich světlu neunikla jediná část pokožky vašeho těla a světelná terapie byla co nejúčinnější. Díky jejich rozložení je 

docíleno rovnoměrného intenzivního prosvětlení celé vodní lázně, což umožňuje výrazně lepšího terapeutického efektu 

než u standardních systémů s jedním integrovaným světlem.

•  digitální OLED ovládací panel  
(s dotykovým displejem) 

•  SHIATSU (zádová) masáž – 6× 

•   REFLEXO (nožní) terapie

•  RELAX masáž – 12 anatomicky umístěných 
CHAMPAGNE trysek na dně vany

•  hydromasáž – MAXI on/off - 4×

•  RGB PowerLED  
COLOURTERAPIE - diody - 4 ×

•  automatický dohřev vody

•  regulace intenzity hydromasáže

•  regulace intenzity airmasáže

•  pulsní a sinusový (valivý)  
program hydromasáže

• pulsní a sinusový (valivý) program airmasáže 

•  časovač – nastavení 

• kompresor s předehřevem 

• automatická dezinfekce 

•  automatické vysoušení

• speciální mechanická výpusť s odvodněním

•  odhlučněný pozinkovaný samonosný rám

 Tento profesionální hydromasážní systém 

představuje špičku na našem trhu.

Jedná se o kombinaci hydro a air systému, využívající výhod Champagne 

masáže. Inovativní hydromasážní systém navržený pro budoucnost. 

Úžasný se širokou škálou možností plně ovládáný dotykovým displayem 

s nádherným, velkým barevným OLED zobrazením. Chcete cítit uklidňující sílu 

vody a vzduchu nebo si jen vychutnat krásu barev s mimořádně intenzivním 

podvodním osvětlením? To Vám umožní použití nové RGB PowerLED 

COLOURTERAPIE. Přesvědčte se sami o nepřekonatelných možnostech, které 

Vám systém RELAX EXTREME nabízí.

RELAX EXTREME
PROFESIONÁLNÍ HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉM

Champagne trysky ilustrační foto osazené vany

OLED ovládací panel

  Krásné a zářivé barvy díky 
moderním úsporným RGB 
PowerLED diodám

  Diody jsou integrovány 
přímo do stěny vany

  Unikátní struktura systému 
vede k rovnoměrnému 
osvětlení vody a těla

  Speciálně navržené 
programy světlo terapie

  Plně nastavitelná intenzita 
barev osvětlení

  Vynikající vizuální efekt 
a terapeutické účinky

Výhody
RGB PowerLED

PowerLED

5756

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY



58

HYDROMASÁŽNÍ SYSTÉMY

Uvedené ceny zahrnují vybranou hydromasážní výbavu včetně vany, samonosné konstrukce a odtokového kompletu.
Uvedené ceny jsou s DPH a jsou uvedeny včetně profesionální montáže u zákazníka od výrobce. Tato montáž zahrnuje připojení odpadu, přívodů teplé a studené 
vody a test funkčnosti. Nezahrnuje však spotřebovaný materiál na montáž, který není součástí výrobku (tzn. rohové ventily a flexibilní tlakové hadice pro dopojení, 
silikon, atd...). Montáž nezahrnuje dopravní náklady autorizované montážní firmy. Součástí montáže není pevné zapojení na elektrickou síť. Pro trvalé zapojení je 
nutné provedení výchozí elektro revize dle ČSN 331500 a ČSN EN 332000-6-61 ed.2 (IEC 364-6-61/A2).

CENÍK VAN ROLTECHNIK S HYDROMASÁŽNÍMI SYSTÉMY

í výbavu včet
včetně profesionální

ak spotřebovaný materiál na
e dopravní náklady autorizované m

N EN 3

 bližší info na www.roltechnik.cz

etu.
nuje připojení odpa

é ventily a flexibilní tlakov
zapojení na elektrickou síť. Pro 

cz

ozí elektro

náln
ebovaný materiál

e dopravní náklady autorizovan
ktro revivivivivvivvvvize ze eze zezeze ze eezezeeeeeeeezeeeeezeeeeeeeeezeeeeeeeeeze eezeezzzzzzzzzzzzzzeezezeeezzeeeeze dledldledledledleedledledledledledledleledledledleeedleleeedleleedledleeddledleledddddleddddddddddddddddleddldddddddleddddddddddddldddddddddlllddldleddlllddddddddddlllddddddddddll ČSSČSČSČSČČČSČSČČČČČČČČSČČČČČSČČČČČČČČČČČČČČČČČČSČČSČSČČČČČSČČČČSČSČČČSČSČČČSSSČČSSČSČSSČČČSSSSSSSČSČČSČSSSSSSČČČSSSČČČSSSČSČČČSSSSČČSSSČČČSSSSČČČČSSSN 3N 3N 3N 3N 3N 3NN 3NNN 3N 3NN 3NNN 3NNNNNNN 3N 3NNNNNNNN 3NNNNNNNNNNNNNNN 3NNN 3NN NN 3 3N 3N 3NNN 331511111111111111 00 a ČSN

bliž

DLS 900 (L/P)  900×900 DLS 1150 (L/P)  1150×850

69 304 Kč

cena od

cena od

ROLSHIELD na všech skleněných plochách 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Rozměr pro napojení odpadu 40 mm
Rozměr pro napojení baterie 1/2”
Provozní tlak  1,8-3 bar
Zdroj napětí  230V/50Hz
Příkon parního vyvíječe 2 500W

TYP rozměr (mm)
vstupní 

otvor (mm)
CENA
s DPH

DLS 900 (L) - mechanická baterie

900×900×2160 500

63 622 Kč

DLS 900 (P) - mechanická baterie 63 622 Kč

DLS 900 (L) - GROHE * 98 332 Kč

DLS 900 (P) - GROHE * 98 332 Kč

* výbava - termostatická baterie + sprchový set značky GROHE

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Rozměr pro napojení odpadu 40 mm
Rozměr pro napojení baterie 1/2”
Provozní tlak  1,8-3 bar
Zdroj napětí  230V/50Hz
Příkon parního vyvíječe 2 500W

Sprchový set s dvoupolohovou masážní ruční sprchou
Parní generátor o výkonu 2,5 kW
Stropní sprcha s antikalkovou úpravou a integrovaným osvětlením
3× multifunkční zádová tryska
Třípolohová mechanická baterie
Rádio / reproduktor / ventilátor
Stabilní sedátko
Polička a madlo
Sprchový kout a zadní stěny z 6mm bezpečnostního skla
Akrylátová samonosná vanička včetně sifonu s odvodněním parního generátoru
Systém pro odvápnění parního generátoru - ANTICALC

TYP rozměr (mm)
vstupní 

otvor (mm)
CENA
s DPH

DLS 1150 (L) - mechanická baterie

1150×850×2160 550

69 304 Kč

DLS 1150 (P) - mechanická baterie 69 304 Kč

DLS 1150 (L) - GROHE * 104 118 Kč

DLS 1150 (P) - GROHE * 104 118 Kč

* výbava - termostatická baterie + sprchový set značky GROHE

63 622 Kč

Sprchový set s dvoupolohovou masážní ruční sprchou
Parní generátor o výkonu 2,5 kW
Stropní sprcha s antikalkovou úpravou a integrovaným osvětlením
3× multifunkční zádová tryska
Třípolohová mechanická baterie
Rádio / reproduktor / ventilátor
Stabilní sedátko
Polička a madlo
Sprchový kout a zadní stěny z 6mm bezpečnostního skla
Akrylátová samonosná vanička včetně sifonu s odvodněním parního generátoru
Systém pro odvápnění parního generátoru - ANTICALC

ROLSHIELD na všech skleněných plochách 

VANA

WELLNESS systémy

BASIC JOY RELAX  
EXTREMEHYDRO AIR COMBI JOY LIGHT JOY WHISPER JOY AQUA JOY MAX

VANESSA NEO 120 28 485 Kč 25 460 Kč 38 165 Kč 26 065 Kč 52 080 Kč 48 329 Kč 68 415 Kč 131 186 Kč

VANESSA NEO 140 29 041 Kč 26 016 Kč 38 721 Kč 26 621 Kč 52 636 Kč 48 885 Kč 68 971 Kč 131 742 Kč

VANESSA NEO 150 29 260 Kč 26 235 Kč 38 940 Kč 26 840 Kč 52 855 Kč 49 104 Kč 69 190 Kč 131 961 Kč

VANESSA NEO 160 29 479 Kč 26 454 Kč 39 159 Kč 27 059 Kč 53 074 Kč 49 323 Kč 69 409 Kč 132 170 Kč

VANESSA NEO 170 29 806 Kč 26 781 Kč 39 486 Kč 27 386 Kč 53 401 Kč 49 650 Kč 69 736 Kč 132 482 Kč

KUBIC 160×80 30 545 Kč 27 520 Kč 40 225 Kč 28 125 Kč 54 140 Kč 50 389 Kč 70 475 Kč 133 246 Kč

KUBIC 150×70 30 133 Kč 27 108 Kč 39 813 Kč 27 713 Kč 53 728 Kč 49 977 Kč 70 063 Kč 132 793 Kč

KUBIC 160×70 30 461 Kč 27 436 Kč 40 141 Kč 28 041 Kč 54 056 Kč 50 305 Kč 70 391 Kč 133 105 Kč

KUBIC 170 30 678 Kč 27 653 Kč 40 358 Kč 28 258 Kč 54 273 Kč 50 522 Kč 70 608 Kč 133 312 Kč

KUBIC 180 31 771 Kč 28 746 Kč 41 451 Kč 29 351 Kč 55 366 Kč 51 615 Kč 71 701 Kč 134 352 Kč

KUBIC 190 33 408 Kč 30 383 Kč 43 088 Kč 30 988 Kč 57 003 Kč 53 252 Kč 73 338 Kč 135 912 Kč

SAVONA 170 31 771 Kč 28 746 Kč 41 451 Kč 29 351 Kč 55 366 Kč 51 615 Kč 71 701 Kč 134 352 Kč

SAVONA 180 32 099 Kč 29 074 Kč 41 779 Kč 29 679 Kč 55 694 Kč 51 943 Kč 72 029 Kč 134 665 Kč

MALIBU 31 552 Kč 28 527 Kč 41 232 Kč 29 132 Kč 55 147 Kč 51 396 Kč 71 482 Kč 134 144 Kč

MAURIZIUS 33 408 Kč 30 383 Kč 43 088 Kč 30 988 Kč 57 003 Kč 53 252 Kč 73 338 Kč 135 912 Kč

FLORA NEO 30 461 Kč 27 436 Kč 40 141 Kč 28 041 Kč 54 056 Kč 50 305 Kč 70 391 Kč 133 162 Kč

SABRINA NEO 140 33 080 Kč 30 055 Kč 42 760 Kč 30 660 Kč 56 675 Kč 52 924 Kč 73 010 Kč 135 600 Kč

SABRINA NEO 150 34 719 Kč 31 694 Kč 44 399 Kč 32 299 Kč 58 314 Kč 54 563 Kč 74 649 Kč 137 160 Kč

KUBIC CORNER 32 315 Kč 29 290 Kč 41 995 Kč 29 895 Kč 55 910 Kč 52 159 Kč 72 245 Kč 134 871 Kč

GLORIA 40 585 Kč 37 560 Kč 50 265 Kč 38 165 Kč 64 180 Kč 60 429 Kč 80 515 Kč 143 141 Kč

EVA SIDE (L/P) 29 585 Kč 26 560 Kč 39 265 Kč 27 165 Kč 53 180 Kč 49 429 Kč 69 515 Kč 132 286 Kč

MINI (L/P) 28 497 Kč 25 472 Kč 38 177 Kč 26 077 Kč 52 092 Kč 48 341 Kč 68 427 Kč 131 198 Kč

ACTIVA (L/P) 150 31 771 Kč 28 746 Kč 41 451 Kč 29 351 Kč 55 366 Kč 51 615 Kč 71 701 Kč 134 352 Kč

ACTIVA (L/P) 160 31 880 Kč 28 855 Kč 41 560 Kč 29 460 Kč 55 475 Kč 51 724 Kč 71 810 Kč 134 456 Kč

ACTIVA (L/P) 170 33 408 Kč 30 383 Kč 43 088 Kč 30 988 Kč 57 003 Kč 53 252 Kč 73 338 Kč 135 912 Kč

HARMONIA (L/P) 150 30 854 Kč 27 829 Kč 40 534 Kč 28 434 Kč 54 449 Kč 50 698 Kč 70 784 Kč 133 555 Kč

HARMONIA (L/P) 160 31 085 Kč 28 060 Kč 40 765 Kč 28 665 Kč 54 680 Kč 50 929 Kč 71 015 Kč 133 786 Kč

ISABELLA NEO (L/P) 34 498 Kč 31 473 Kč 44 178 Kč 32 078 Kč 58 093 Kč 54 342 Kč 74 428 Kč 136 950 Kč

KUBIC ASYMMETRIC  (L/P) 160 32 315 Kč 29 290 Kč 41 995 Kč 29 895 Kč 55 910 Kč 52 159 Kč 72 245 Kč 134 871 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (L/P) 170 33 844 Kč 30 819 Kč 43 524 Kč 31 424 Kč 57 439 Kč 53 688 Kč 73 774 Kč 136 327 Kč

MODENA 39 585 Kč 36 560 Kč 49 265 Kč 37 165 Kč 63 180 Kč 59 429 Kč 79 515 Kč 142 069 Kč

LENA 45 586 Kč 42 561 Kč 55 266 Kč 43 166 Kč 69 181 Kč 65 430 Kč 85 516 Kč 148 069 Kč

NOVARA 47 584 Kč 44 559 Kč 57 264 Kč 45 164 Kč 71 179 Kč 67 428 Kč 87 514 Kč 150 068 Kč

AMORE 41 048 Kč 38 023 Kč 50 728 Kč 38 628 Kč 64 643 Kč 60 892 Kč 80 978 Kč 143 188 Kč

MAXIOVAL 43 232 Kč 40 207 Kč 52 912 Kč 40 812 Kč 66 827 Kč 63 076 Kč 83 162 Kč 145 268 Kč

DOPLŇKOVÁ VÝBAVA

Halogenové osvětlení + 7 133 Kč + 7 133 Kč + 7 133 Kč

Aromaterapie + 3 684 Kč + 3 684 Kč + 3 684 Kč + 3 684 Kč + 3 684 Kč + 3 684 Kč + 3 684 Kč + 3 684 Kč

Mechanický proplach + 3 509 Kč + 3 509 Kč + 3 509 Kč + 3 509 Kč

Automatická desinfekce + 11 858 Kč + 11 858 Kč + 11 858 Kč + 11 858 Kč

Dohřev vody 1,5 kW + 11 435 Kč + 11 435 Kč + 11 435 Kč + 11 435 Kč

5958

PARNÍ BOXY



NIRORELAX SOFT

MASÁŽNÍ PANELY

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Rozměr pro napojení baterie 1/2”
Provozní tlak  1,8-3 bar

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Rozměr pro napojení baterie 1/2”
Provozní tlak  1,8-3 bar

Masážní panel - materiál: broušená nerez ocel
Ruční sprcha s antikalkovou úpravou
Hlavová sprcha s antikalkovou úpravou
3× multifunkční masážní tryska
Termostatická baterie
Instalace do rohu/na stěnu

Masážní panel - materiál: broušená nerez ocel
Ruční sprcha s antikalkovou úpravou
Hlavová sprcha s antikalkovou úpravou
2× masážní zóna s antikalkovou úpravou
Termostatická baterie
Instalace na stěnu

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

NIRO 1650×110 14 962 Kč

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

RELAX SOFT 1650×150 19 713 Kč

1650×1101650×150

19 713 Kč

cena

14 962 Kč

cena

LUCE KVADRO

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Rozměr pro napojení baterie 1/2”
Provozní tlak  1,8-3 bar

Masážní panel - materiál:
nerez ocel a bezpečnostní sklo
Ruční sprcha s antikalkovou úpravou
Hlavová sprcha s antikalkovou úpravou
3× mosazná masážní tryska s antikalkovou úpravou
Třípolohová mechanická baterie
Instalace na stěnu

TYP rozměr (mm)
CENA
s DPH

LUCE KVADRO 1500×200 15 880 Kč

1500×200

15 880 Kč

cena

PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

PŘÍKLADY KOMPLETNÍCH SESTAV
stropní rameno ROUND 
8100111

hlavová sprcha ROUND SLIM 
8100104

podomítková sprchová 
baterie ROUND  
8100101

sprchová hadice SOFT 
8100117

ruční sprcha ACTIVE
8100116

pevný držák sprchy s vývodem 
ROUND 8100119

nástěnné rameno KVADRO 
8100110

hlavová sprcha RECTAN SLIM 
8100105

podomítková sprchová 
baterie KVADRO  
8100102

sprchová hadice SOFT 
8100117

ruční sprcha KVADRO
8100114

pevný držák sprchy 
s vyústěním KVADRO
8100120

Jednoduše elegantní s dlouhou životností. To je ideální řešení vybavení sprchových koutů ROLTECHNIK. Kombinace 
podomítkové sprchové baterie s ruční sprchou doplněna o hlavovou sprchu. Touto kombinací získáte dva sprchové 
výtoky, které jsou ovládány podomítkovou baterií s přepínačem. Jednoduchost celé sestavy je podtržena sprchovým 
vývodem s integrovaným držákem ruční sprchy.

7 955 Kč

cena komplet

10 395 Kč

cena komplet

MASÁŽNÍ PANELY

6160



PODOMÍTKOVÉ SPRCHOVÉ SYSTÉMY

DRŽÁKY SPRCHY S VYÚSTĚNÍM
TYP popis CENA s DPH

DRŽÁK 
SPRCHY 
ROUND

pevný držák sprchy 
s vyústěním ROUND 

- mosaz, chrom
1 218 Kč

DRŽÁK 
SPRCHY 
KVADRO

pevný držák sprchy 
s vyústěním KVADRO 

- mosaz, chrom
1 271 Kč pevný držák sprchy  

s vyústěním ROUND
pevný držák sprchy  
s vyústěním KVADRO

SPRCHOVÉ DRŽÁKY HLAVOVÝCH SPRCH

nástěnné rameno ROUND

NÁSTĚNNÉ

TYP popis
CENA 
s DPH

NÁSTĚNNÉ RAMENO ROUND nástěnné výtokové rameno ROUND - délka ramínka 40 cm 731 Kč

NÁSTĚNNÉ RAMENO KVADRO nástěnné výtokové rameno KVADRO - délka ramínka 38 cm 794 Kč

STROPNÍ RAMENO ROUND stropní výtokové rameno ROUND - délka ramínka 15 cm 794 Kč

STROPNÍ RAMENO KVADRO stropní výtokové rameno KVADRO - délka ramínka 12 cm 1 006 Kč

nástěnné rameno KVADRO

stropní 
rameno 
ROUND

STROPNÍ

stropní 
rameno 

KVADRO

RUČNÍ SPRCHY A SPRCHOVÉ HADICE

TYP popis CENA s DPH

RUČNÍ SPRCHA ROUND ruční sprcha ROUND - kulatá, antivápenná 211 Kč

RUČNÍ SPRCHA KVADRO ruční sprcha KVADRO - hranatá, antivápenná 211 Kč

RUČNÍ SPRCHA RECTAN WHITE ruční sprcha RECTAN WHITE - odélníková, antivápenná 411 Kč

RUČNÍ SPRCHA ACTIVE ruční sprcha 5-polohová ACTIVE - plochá, antivápenná 264 Kč

SPRCHOVÁ HADICE SOFT sprchová hadice SOFT - odolný plast, stříbro mat 150 cm 296 Kč

SPRCHOVÁ HADICE SOFT sprchová hadice s dvojitým zámkem  - kov, 150 cm 275 Kč

ruční sprcha 
ROUND

ruční sprcha 
KVADRO

ruční sprcha 
RECTAN WHITE

ruční sprcha 
ACTIVE

sprchová hadice SOFT
sprchová hadice 
s dvojitým zámkem

SPRCHOVÉ PODOMÍTKOVÉ BATERIE

podomítková 
sprchová baterie

s přepínačem

ROUND

podomítková 
sprchová baterie

s přepínačem

KVADRO

podomítková 
sprchová baterie

termostatická s přepínačem

ROUND THERMO

TYP popis CENA s DPH

SPRCHOVÁ BATERIE ROUND podomítková sprchová baterie s přepínačem 2 639 Kč

SPRCHOVÁ BATERIE KVADRO podomítková sprchová baterie s přepínačem 4 654 Kč

SPRCH. BATERIE ROUND THERMO
podomítková sprchová baterie 
termostatická s přepínačem

5 289 Kč

HLAVOVÉ SPRCHY

Hlavová sprcha, kruh 
o průměru 30 cm, 

leštěná nerez

ROUND SLIM

Hlavová sprcha, 
obdélník  

40 × 23,5 cm, 
leštěná nerez

RECTAN SLIM

Hlavová sprcha, 
čtverec  

40 × 40 cm, 
leštěná nerez

KVADRO SLIM

Hlavová sprcha, kruh 
o průměru 23 cm, 

plast / chrom

ROUND CLASSIC

Hlavová sprcha, obdélník 
40 × 23 cm, plast / bílá

RECTAN WHITE

TYP popis CENA s DPH

SPRCHA 
ROUND SLIM

hlavová sprcha - kruh o průměru 
30 cm, tloušťka 7mm, nerez 2 744 Kč

SPRCHA 
RECTAN SLIM

hlavová sprcha - obdélník 
40×23,5 cm, tloušťka 7mm, nerez 3 169 Kč

SPRCHA 
KVADRO SLIM

hlavová sprcha - čtverec 
40×40 cm, tloušťka 7mm, nerez 4 230 Kč

 SPRCHA 
ROUND CLASSIC

hlavová sprcha - kruh o průměru 
23 cm, plast / chrom 1 049 Kč

SPRCHA 
RECTAN WHITE

hlavová sprcha - obdélník 40×23 cm, 
plast / bílá 2 428 Kč

PODLAHOVÉ VPUSTI
Podlahové vpusti ROLTECHNIK představují ideální řešení pro bodové odvodnění prostoru v koupelně.Podlahové 
vpusti jsou vhodné jak pro novostavby, kde se mohou předem zajistit potřebné instalační podmínky, tak i pro rekon-
strukce, kdy malá stavební výška vpustí umožňuje bezproblémovou instalaci. Samozřejmostí je kompatibilita se všemi 
druhy podlahových materiálů, jako je beton, plast, dřevo, keramický obklad apod.

TYP popis CENA s DPH

PODLAHOVÁ VPUST 
105×105/50 

CLASSIC

podlahová vpust 
105 × 105/50 boční, 

mřížka nerez plech
257 Kč

PODLAHOVÁ VPUST 
150×150/50 

CLASSIC

podlahová vpust 
150 × 150/50 boční, 

mřížka nerez plech
507 Kč

PODLAHOVÁ VPUST 
105×105/50

LUX

podlahová vpust 
105 × 105/50 boční, 

mřížka nerez masiv
842 Kč

SADA 2. ÚROVNĚ 
IZOLACE

nerezová příruba a límec 
2 úrovně izolace

345 Kč

TECHNICKÉ ŘEŠENÍ VPUSTÍ ROLTECHNIK

CLASSIC
105×105/50 

CLASSIC
150×150/50 

LUX
105×105/50 

SADA 
2. ÚROVNĚ IZOLACE 

MŘÍŽKA
V naší nabídce naleznete mřížky v rozměru 102 × 102 mm nebo  
143 × 143 mm. Materiál mřížky je leštěný nerezový plech nebo designová mřížka 
vyrobená z masivní nerezi, která vhodně doplní nový moderní styl interiérů.

VODNÍ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRA
Vodní zápachová uzávěra je určená pro prostory, kde se předpokládá časté
využívání spojené s pravidelným odtokem vody do vpusti. Výška hladiny vodního 
sloupce v uzávěře je 50 mm, což odpovídá normě ČSN EN 1253. Průtok vody je 46 
l/min.

HRDLO VPUSTI
Hrdlo vpusti má dostatečnou konstrukční výšku až 95 mm. Obvodové drážkování 
zjednodušuje zařezání hrdla do potřebné výšky. Dvě svislé drážky odvádí zbytkovou 
vlhkost, která proniká spárami mezi dlaždicemi, do těla vpusti. Hrdlo vpusti je vyrobe-
no z polypropylenu, který obsahuje UV stabilizátor proti stárnutí, blednutí a degradaci 
plastu.

ŠIROKÝ LÍMEC VPUSTI
Široký límec vpusti je konstruovaný tak, aby bylo možné bezpečné napojení na 
hydroizolaci stavby. Žebrování na spodní straně límce zabezpečuje stabilní usazení 
v podkladovém materiálu.

TĚLO VPUSTI
Těla vpustí jsou vyrobena z polypropylenu, který je odolný proti mechanickému, 
chemickému a teplotnímu poškození do 95 °C. Napojení je na odpadní trubku 50 
mm. Stavební výška je 79 mm.

LÍMEC 2. ÚROVNĚ IZOLACE
Spárovací hmoty mezi dlaždicemi nejsou vodotěsné a při častém používání vpustí 
může docházet k průsakům do vrstvy mezi základní izolací a dlažbou a tím k jejímu 
poškození. Límec 2. úrovně izolace umožňuje napojení izolační vrstvy nanášené přímo 
pod dlažbou na hrdlo vpusti.

NEREZOVÁ PŘÍRUBA
Nerezová příruba pojišťuje napojení vpusti na hydroizolaci stavby  
provedenou hydroizolační fólií.

6362

PODLAHOVÉ VPUSTI



PŘÍSLUŠENSTVÍ

VANIČKOVÉ SIFONY

nerez mřížka Ø 50/60

* sifon chrom kov lux doporučujeme pro vaničky z LITÉHO MRAMORU a vaničky FLAT

bílý plast Ø 50/60

TYP CENA s DPH

SIFON VANIČKOVÝ ROLTECHNIK - CHROM PLAST Ø 50/60 342 Kč

SIFON VANIČKOVÝ ROLTECHNIK - CHROM PLAST Ø 90 422 Kč

SIFON VANIČKOVÝ ROLTECHNIK - KOV LUX Ø 90 * 558 Kč

SIFON VANIČKOVÝ SNÍŽENÝ ROLTECHNIK - CHROM PLAST Ø 90 422 Kč

TYP CENA s DPH

SIFON VANIČKOVÝ - NEREZ MŘÍŽKA Ø 50/60 215 Kč

SIFON VANIČKOVÝ - BÍLÝ PLAST Ø 50/60 252 Kč

SIFON VANIČKOVÝ - NEREZ MŘÍŽKA Ø 90 278 Kč

SIFON VANIČKOVÝ - BÍLÝ PLAST Ø 90 306 Kč

nerez mřížka Ø 90 bílý plast Ø 90

chrom plast Ø 50/60 chrom plast Ø 90 kov lux Ø 90 snížený chrom plast Ø 90

VANOVÉ SIFONY

* pro použití k vanám: SAVONA 170, MAXIOVAL 190

TYP CENA s DPH

SIFON VANOVÝ ROLTECHNIK KOMPLET KOV (L=570 mm) 678 Kč

SIFON VANOVÝ PRODLOUŽENÝ KOMPLET KOV (L=800 mm) * 705 Kč

SIFON VANOVÝ S NAPOUŠTĚNÍM PŘEPADEM (L=570 mm) 1 845 Kč

SIFON VANOVÝ PRODLOUŽENÝ S NAPOUŠTĚNÍM PŘEPADEM (L=800 mm) * 1 874 Kč

sifon vanový automat sifon vanový s napouštěním 
přepadem

nerez mřížka Ø 50/60 bílý p

MONTÁŽNÍ SADA K VANIČKÁM

NOHY K VANÁM

Slouží jako podpůrný element a zajišťuje  
jednoduchý způsob vyrovnání vany do roviny  
před jejím podezděním a obložením.  
Součástí nožiček je sada úchytů pro přichycení 
vany ke stěně.  
Nastavitelnost nožek: 12–15 cm

Výrobcem doporučený systém 
utěsnění vaničky.
OBSAH BALENÍ: silikonový tmel PROFI – 310ml, 
krycí lišta 2 × 100 cm, samolepící molitanový 
pásek, montážní návod

SEDÁTKA DO SPRCHOVÝCH KOUTŮ

CHEMIE – ÚDRŽBA

podhlavník P-01

madlo vanové - CHROM (rozteč 250 mm)

podhlavník P-02

univerzální madlo (rozteč 190 mm)

SEAT KVADRO NEO SEAT XXLSEAT ECOSEAT WHITE

SHELF UNI

dvojitá závěsná polička vyrobená  
z kvalitních materiálů v provedení chrom  
zaručující 100 % ochranu proti korozi 
rozměr: 750 × 250 mm

170

3
4

0

7
5

0
5

9
0

1
2

0

7
5

3
2

5

250

7
5

*  Vanová sedátka jsou určena  
pro vany o vnější šířce 75-85 cm. 

vanové sedátko WHITE

VANOVÉ SEDÁTKO

* Nosnost sedátek 100 kg!

PODHLAVNÍKY A MADLA

ZÁVĚSNÁ POLIČKA

TYP CENA s DPH

SEAT WHITE - 330×340 mm 2 202 Kč

SEAT ECO - 320×320 mm 1 724 Kč

SEAT KVADRO NEO - 400×340 mm 3 459 Kč

SEAT XXL - 510×340 mm 4 616 Kč

SHELF UNI - závěsná polička 1 508 Kč

podhlavník P-01 (bílý) 489 Kč

podhlavník P-01 (zelený) 489 Kč

podhlavník P-02 (bílý) 489 Kč

podhlavník P-02 (zelený) 489 Kč

univerzální madlo (bílé) 519 Kč

univerzální madlo (zelené) 519 Kč

madlo vanové - CHROM 250 mm 889 Kč

VANOVÉ SEDÁTKO WHITE - (320)×(720-860) mm 1 377 Kč

MONTÁŽNÍ SADA K VANIČKÁM 404 Kč

NOHY K VANÁM EXCLUSIVE 577 Kč

WATER FILM - učinná ochrana skleněných výplní (500ml) 344 Kč

CLEANER - universální čistící přostředek pro koupelnové vybavení (500ml) 183 Kč

ULTRA CLEANER - universální čistící prostředek pro sifony (750g) 134 Kč

CLEAN HYDRO - účinný desinfekční přípravek pro hydromasážní vany (500ml) 183 Kč

SANITÁRNÍ MAZIVO - na teflonové bázi vhodné pro všechny typy sprchových koutů (30g) 163 Kč

6564

PŘÍSLUŠENSTVÍ



SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

HITECH LINE

HBR2/900 870-895 brillant premium transparent O 24 140 Kč

HBR2/1000 970-995 brillant premium transparent O 24 987 Kč

HBN1/800 770-820 brillant premium transparent O 17 364 Kč

HBN1/900 870-920 brillant premium transparent O 17 969 Kč

HBN1/1000 970-1020 brillant premium transparent O 18 574 Kč

HBN1/1100 1070-1120 brillant premium transparent O 19 179 Kč

HBN1/1200 1170-1220 brillant premium transparent O 19 784 Kč

HBO1/800 770-795 brillant premium transparent O 14 048 Kč

HBO1/900 870-895 brillant premium transparent O 14 460 Kč

HBO1/1000 970-995 brillant premium transparent O 14 895 Kč

HBO1/1100 1070-1095 brillant premium transparent O 15 319 Kč

HBO1/1200 1170-1195 brillant premium transparent O 15 742 Kč

HBB/800 770-795 brillant premium transparent O 9 378 Kč

HBB/900 870-895 brillant premium transparent O 9 620 Kč

HBB/1000 970-995 brillant premium transparent O 9 983 Kč

KINEDOOR LINE

KID2/1300 1150-1310 brillant transparent S 33 322 Kč

KID2/1500 1300-1510 brillant transparent S 36 926 Kč

KID2/1800 1500-1810 brillant transparent S 39 306 Kč

KID2/2000 1800-2010 brillant transparent O 41 543 Kč

KIB/900 860-885 brillant transparent S 8 837 Kč

KIB/1000 960-985 brillant transparent O 9 606 Kč

WALK IN LINE

WALK A/1000 1000 brillant transparent O 28 577 Kč

WALK A/1200 1200 brillant transparent O 29 104 Kč

WALK A/1400 1400 brillant transparent O 30 164 Kč

WALK A/1500 1500 brillant transparent O 30 693 Kč

WALK B/1000/800 1000×800 brillant transparent Z 27 306 Kč

WALK B/1000/900 1000×900 brillant transparent Z 27 517 Kč

WALK B/1000/1000 1000×1000 brillant transparent Z 28 047 Kč

WALK B/1200/800 1200×800 brillant transparent O 28 364 Kč

WALK B/1200/900 1200×900 brillant transparent O 30 164 Kč

WALK B/1200/1000 1200×1000 brillant transparent O 30 693 Kč

WALK B/1400/800 1400×800 brillant transparent O 29 634 Kč

WALK B/1400/900 1400×900 brillant transparent O 30 164 Kč

WALK B/1400/1000 1400×1000 brillant transparent O 30 693 Kč

WALK B/1500/800 1500×800 brillant transparent O 30 164 Kč

WALK B/1500/900 1500×900 brillant transparent O 30 693 Kč

WALK B/1500/1000 1500×1000 brillant transparent O 31 223 Kč

WALK C/900 900 brillant transparent O 17 476 Kč

WALK C/1000 1000 brillant transparent O 17 988 Kč

WALK C/1200 1200 brillant transparent S 19 048 Kč

WALK C/1400 1400 brillant transparent O 20 105 Kč

WALK C/1500 1500 brillant transparent O 20 635 Kč

WALK D/1500 1500 brillant transparent O 24 340 Kč

WALK E/1500 1500×900 brillant transparent O 34 929 Kč

WALK F/1000/800 1000×800 brillant transparent O 23 282 Kč

WALK F/1000/900 1000×900 brillant transparent O 23 495 Kč

WALK F/1000/1000 1000×1000 brillant transparent O 23 705 Kč

WALK F/1200/800 1200×800 brillant transparent O 24 340 Kč

WALK F/1200/900 1200×900 brillant transparent O 24 657 Kč

WALK F/1200/1000 1200×1000 brillant transparent O 24 870 Kč

WALK F/1400/800 1400×800 brillant transparent O 25 400 Kč

WALK F/1400/900 1400×900 brillant transparent O 25 717 Kč

WALK F/1400/1000 1400×1000 brillant transparent O 25 928 Kč

WALK F/1500/800 1500×800 brillant transparent O 27 517 Kč

WALK F/1500/900 1500×900 brillant transparent O 27 834 Kč

WALK F/1500/1000 1500×1000 brillant transparent O 28 152 Kč

WALK G/900 900 brillant transparent S 13 690 Kč

WALK G/1000 1000 brillant transparent S 14 071 Kč

WALK G/1200 1200 brillant transparent S 14 812 Kč

WALK G/1400 1400 brillant transparent S 15 872 Kč

WALK G/1500 1500 brillant transparent O 16 824 Kč

WALK H/1000 1000 brillant transparent O 13 118 Kč

WALK H/1200 1200 brillant transparent O 13 753 Kč

WALK H/1400 1400 brillant transparent O 15 236 Kč

WALK H/1500 1500 brillant transparent O 15 872 Kč

WALK I/1500 1500×900 brillant transparent O 29 466 Kč

ELEGANT LINE

GR2/800 775-795 brillant transparent O 20 024 Kč

GR2/900 875-895 brillant transparent S 20 559 Kč

GR2/1000 975-995 brillant transparent O 21 628 Kč

GRL1/900 875-890 brillant transparent O 17 757 Kč

GRL1/1000 975-990 brillant transparent O 18 825 Kč

KOMPLETNÍ 
CENÍK

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

ELEGANT LINE

GRP1/900 875-890 brillant transparent O 17 757 Kč

GRP1/1000 975-990 brillant transparent O 18 825 Kč

GR2 120×80 L 1175-1195/775-795 brillant transparent O 23 842 Kč

GR2 120×80 P 1175-1195/775-795 brillant transparent O 23 842 Kč

GDOL1/800 775-800 brillant transparent O 13 570 Kč

GDOL1/900 875-900 brillant transparent S 14 083 Kč

GDOL1/1000 975-1000 brillant transparent O 14 596 Kč

GDOL1/1100 1075-1100 brillant transparent O 15 109 Kč

GDOL1/1200 1175-1200 brillant transparent O 15 622 Kč

GDOL1/1300 1275-1300 brillant transparent O 16 135 Kč

GDOL1/1400 1375-1400 brillant transparent O 16 648 Kč

GDOL1/1500 1475-1500 brillant transparent O 17 161 Kč

GDOP1/800 775-800 brillant transparent O 13 570 Kč

GDOP1/900 875-900 brillant transparent S 14 083 Kč

GDOP1/1000 975-1000 brillant transparent O 14 596 Kč

GDOP1/1100 1075-1100 brillant transparent O 15 109 Kč

GDOP1/1200 1175-1200 brillant transparent O 15 622 Kč

GDOP1/1300 1275-1300 brillant transparent O 16 135 Kč

GDOP1/1400 1375-1400 brillant transparent O 16 648 Kč

GDOP1/1500 1475-1500 brillant transparent O 17 161 Kč

GBL1/800 775-800 brillant transparent O 7 169 Kč

GBL1/900 875-900 brillant transparent S 7 554 Kč

GBL1/1000 975-1000 brillant transparent O 8 067 Kč

GBP1/800 775-800 brillant transparent O 7 169 Kč

GBP1/900 875-900 brillant transparent S 7 554 Kč

GBP1/1000 975-1000 brillant transparent O 8 067 Kč

GDNL1/800 780-820 brillant transparent O 14 737 Kč

GDNL1/900 880-920 brillant transparent O 15 634 Kč

GDNL1/1000 980-1020 brillant transparent O 16 532 Kč

GDNL1/1100 1080-1120 brillant transparent O 17 430 Kč

GDNL1/1200 1180-1220 brillant transparent O 18 328 Kč

GDNL1/1300 1280-1320 brillant transparent O 19 226 Kč

GDNL1/1400 1380-1420 brillant transparent O 20 124 Kč

GDNL1/1500 1480-1520 brillant transparent O 21 021 Kč

GDNP1/800 780-820 brillant transparent O 14 737 Kč

GDNP1/900 880-920 brillant transparent O 15 634 Kč

GDNP1/1000 980-1020 brillant transparent O 16 532 Kč

GDNP1/1100 1080-1120 brillant transparent O 17 430 Kč

GDNP1/1200 1180-1220 brillant transparent O 18 328 Kč

GDNP1/1300 1280-1320 brillant transparent O 19 226 Kč

GDNP1/1400 1380-1420 brillant transparent O 20 124 Kč

GDNP1/1500 1480-1520 brillant transparent O 21 021 Kč

GDN2/1100 1060-1110 brillant transparent O 24 170 Kč

GDN2/1200 1160-1210 brillant transparent O 25 238 Kč

GDN2/1300 1260-1310 brillant transparent O 26 307 Kč

GDN2/1400 1360-1410 brillant transparent O 27 248 Kč

GDN2/1500 1460-1510 brillant transparent O 28 445 Kč

UB/800 775-810 brillant transparent O 9 864 Kč

UB/900 875-910 brillant transparent O 10 090 Kč

UB/1000 975-1010 brillant transparent O 10 538 Kč

TOWER LINE

TR1/900 870-890 brillant transparent S 17 838 Kč

TR1/900 870-890 stříbro transparent S 16 450 Kč

TR1/1000 970-990 brillant transparent O 18 158 Kč

TR1/1000 970-990 stříbro transparent O 17 091 Kč

TR1 Design Plus 870-890 brillant potisk O 29 056 Kč

TR2/800 770-790 brillant transparent O 22 115 Kč

TR2/800 770-790 stříbro transparent O 19 871 Kč

TR2/900 870-890 brillant transparent S 22 436 Kč

TR2/900 870-890 stříbro transparent S 20 298 Kč

TR2/1000 970-990 brillant transparent O 23 504 Kč

TR2/1000 970-990 stříbro transparent O 21 365 Kč

TR2 Design Plus 870-890 brillant potisk O 29 056 Kč

TDO1/800 775-790 brillant transparent S 11 534 Kč

TDO1/800 775-790 stříbro transparent O 10 358 Kč

TDO1/900 875-890 brillant transparent S 11 745 Kč

TDO1/900 875-890 stříbro transparent S 10 678 Kč

TDO1/1000 975-990 brillant transparent S 12 282 Kč

TDO1/1000 975-990 stříbro transparent S 11 104 Kč

TDO1/1100 1075-1090 brillant transparent O 12 730 Kč

TDO1/1100 1075-1090 stříbro transparent O 11 537 Kč

TDO1/1200 1175-1190 brillant transparent S 13 179 Kč

TDO1/1200 1175-1190 stříbro transparent O 11 986 Kč

TB/700 675-690 brillant transparent O 8 218 Kč

TB/700 675-690 stříbro transparent O 7 365 Kč

6766

KOMPLETNÍ CENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)



68

KOMPLETNÍ CENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)ENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

TOWER LINE

TB/750 725-740 brillant transparent O 8 327 Kč

TB/750 725-740 stříbro transparent O 7 472 Kč

TB/800 775-790 brillant transparent S 8 539 Kč

TB/800 775-790 stříbro transparent S 7 698 Kč

TB/900 875-890 brillant transparent S 8 754 Kč

TB/900 875-890 stříbro transparent S 7 898 Kč

TB/1000 975-990 brillant transparent S 9 075 Kč

TB/1000 975-990 stříbro transparent S 8 218 Kč

TBL/800 775-790 brillant intimglass O 13 028 Kč

TBL/800 775-790 stříbro intimglass O 12 175 Kč

TBL/900 875-890 brillant intimglass O 13 243 Kč

TBL/900 875-890 stříbro intimglass O 12 387 Kč

TBL/1000 975-990 brillant intimglass O 13 564 Kč

TBL/1000 975-990 stříbro intimglass O 12 707 Kč

TBP/800 775-790 brillant intimglass O 13 028 Kč

TBP/800 775-790 stříbro intimglass O 12 175 Kč

TBP/900 875-890 brillant intimglass O 13 243 Kč

TBP/900 875-890 stříbro intimglass O 12 387 Kč

TBP/1000 975-990 brillant intimglass O 13 564 Kč

TBP/1000 975-990 stříbro intimglass O 12 707 Kč

TCO1/800 775-795 brillant transparent S 9 753 Kč

TCO1/800 775-795 brillant intimglass O 14 467 Kč

TCO1/800 775-795 stříbro transparent O 9 191 Kč

TCO1/800 775-795 stříbro intimglass O 13 904 Kč

TCO1/900 875-895 brillant transparent S 10 090 Kč

TCO1/900 875-895 brillant intimglass O 14 804 Kč

TCO1/900 875-895 stříbro transparent S 9 529 Kč

TCO1/900 875-895 stříbro intimglass O 14 242 Kč

TCO1/1000 975-995 brillant transparent S 10 538 Kč

TCO1/1000 975-995 brillant intimglass O 15 251 Kč

TCO1/1000 975-995 stříbro transparent S 9 976 Kč

TCO1/1000 975-995 stříbro intimglass O 14 689 Kč

TCO1/1100 1075-1095 brillant transparent O 11 011 Kč

TCO1/1100 1075-1095 brillant intimglass O 15 745 Kč

TCO1/1100 1075-1095 stříbro transparent O 10 447 Kč

TCO1/1100 1075-1095 stříbro intimglass O 15 179 Kč

TCO1/1200 1175-1195 brillant transparent O 11 460 Kč

TCO1/1200 1075-1095 brillant intimglass O 16 193 Kč

TCO1/1200 1075-1095 stříbro transparent O 10 896 Kč

TCO1/1200 1075-1095 stříbro intimglass O 15 628 Kč

TBD/240 212-237 brillant transparent O 4 356 Kč

TBD/440 412-437 brillant transparent O 5 092 Kč

TBD/640 612-637 brillant transparent O 6 132 Kč

TBD/740 712-737 brillant transparent O 6 510 Kč

TZOP1/800 775-795 brillant transparent O 17 033 Kč

TZOP1/900 875-895 brillant transparent O 17 567 Kč

TZOP1/1000 975-995 brillant transparent O 18 105 Kč

TZOP1/1100 1075-1095 brillant transparent O 18 668 Kč

TZOP1/1200 1175-1195 brillant transparent O 19 181 Kč

TZOL1/800 775-795 brillant transparent O 17 033 Kč

TZOL1/900 875-895 brillant transparent O 17 567 Kč

TZOL1/1000 975-995 brillant transparent O 18 105 Kč

TZOL1/1100 1075-1095 brillant transparent O 18 668 Kč

TZOL1/1200 1175-1195 brillant transparent O 19 181 Kč

TCW1/800 765-790 brillant transparent O 13 552 Kč

TCW1/900 865-890 brillant transparent O 14 036 Kč

TCW1/1000 965-990 brillant transparent O 14 520 Kč

TCW1/1200 1165-1190 brillant transparent O 15 972 Kč

TCW1/1400 1365-1390 brillant transparent O 17 908 Kč

TBS/800 760-785 brillant transparent O 5 687 Kč

TBS/900 860-885 brillant transparent O 5 808 Kč

TBS/1000 960-985 brillant transparent O 6 050 Kč

TDN1/800 775-810 brillant transparent O 14 952 Kč

TDN1/800 775-810 stříbro transparent O 12 816 Kč

TDN1/900 875-910 brillant transparent S 15 167 Kč

TDN1/900 875-910 stříbro transparent S 13 137 Kč

TDN1/1000 975-1010 brillant transparent S 15 593 Kč

TDN1/1000 975-1010 stříbro transparent S 13 564 Kč

TDN1/1100 1075-1110 brillant transparent O 15 385 Kč

TDN1/1100 1075-1110 stříbro transparent O 14 013 Kč

TDN1/1200 1175-1210 brillant transparent O 15 834 Kč

TDN1/1200 1175-1210 stříbro transparent O 14 462 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

TOWER LINE

TCN1/800 775-810 brillant transparent S 11 212 Kč

TCN1/800 775-810 brillant intimglass O 15 925 Kč

TCN1/800 775-810 stříbro transparent O 10 538 Kč

TCN1/800 775-810 stříbro intimglass O 15 251 Kč

TCN1/900 875-910 brillant transparent S 11 660 Kč

TCN1/900 875-910 brillant intimglass O 16 374 Kč

TCN1/900 875-910 stříbro transparent S 10 987 Kč

TCN1/900 875-910 stříbro intimglass O 15 700 Kč

TCN1/1000 975-1010 brillant transparent S 12 111 Kč

TCN1/1000 975-1010 brillant intimglass O 16 824 Kč

TCN1/1000 975-1010 stříbro transparent S 11 437 Kč

TCN1/1000 975-1010 stříbro intimglass O 16 151 Kč

TCN1/1100 1075-1110 brillant transparent O 12 589 Kč

TCN1/1100 1075-1110 brillant intimglass O 17 309 Kč

TCN1/1100 1075-1110 stříbro transparent O 11 909 Kč

TCN1/1100 1075-1110 stříbro intimglass O 16 642 Kč

TCN1/1200 1175-1210 brillant transparent O 13 038 Kč

TCN1/1200 1175-1210 brillant intimglass O 17 758 Kč

TCN1/1200 1175-1210 stříbro transparent O 12 358 Kč

TCN1/1200 1175-1210 stříbro intimglass O 17 091 Kč

TCN2/800 780-820 brillant transparent S 12 334 Kč

TCN2/800 780-820 brillant intimglass O 17 046 Kč

TCN2/800 780-820 stříbro transparent O 11 548 Kč

TCN2/800 780-820 stříbro intimglass O 16 262 Kč

TCN2/900 880-920 brillant transparent S 12 784 Kč

TCN2/900 880-920 brillant intimglass O 17 498 Kč

TCN2/900 880-920 stříbro transparent S 12 111 Kč

TCN2/900 880-920 stříbro intimglass O 16 824 Kč

TCN2/1000 980-1020 brillant transparent S 13 343 Kč

TCN2/1000 980-1020 brillant intimglass O 18 057 Kč

TCN2/1000 980-1020 stříbro transparent S 12 557 Kč

TCN2/1000 980-1020 stříbro intimglass O 17 272 Kč

TCN2/1100 1080-1120 brillant transparent O 13 904 Kč

TCN2/1100 1080-1120 brillant intimglass O 18 618 Kč

TCN2/1100 1080-1120 stříbro transparent O 13 120 Kč

TCN2/1100 1080-1120 stříbro intimglass O 17 833 Kč

TCN2/1200 1180-1220 brillant transparent S 14 467 Kč

TCN2/1200 1180-1220 brillant intimglass O 19 180 Kč

TCN2/1200 1180-1220 stříbro transparent O 13 680 Kč

TCN2/1200 1180-1220 stříbro intimglass O 18 393 Kč

TCB/800 775-800 brillant transparent O 8 539 Kč

TCB/800 775-800 stříbro transparent O 7 686 Kč

TCB/900 875-900 brillant transparent S 8 756 Kč

TCB/900 875-900 stříbro transparent O 7 898 Kč

TCB/1000 975-1000 brillant transparent O 9 075 Kč

TCB/1000 975-1000 stříbro transparent O 8 218 Kč

TDN2/1100 1060-1110 brillant transparent O 18 695 Kč

TDN2/1100 1060-1110 stříbro transparent O 16 235 Kč

TDN2/1200 1160-1210 brillant transparent O 19 229 Kč

TDN2/1200 1160-1210 stříbro transparent O 17 091 Kč

TDN2/1300 1260-1310 brillant transparent O 19 871 Kč

TDN2/1300 1260-1310 stříbro transparent O 17 626 Kč

TDN2/1400 1360-1410 brillant transparent O 20 298 Kč

TDN2/1400 1360-1410 stříbro transparent O 18 158 Kč

TDN2/1500 1460-1510 brillant transparent O 20 833 Kč

TDN2/1500 1460-1510 stříbro transparent O 18 695 Kč

UB/800 775-810 brillant transparent O 9 864 Kč

UB/800 775-810 stříbro transparent O 8 966 Kč

UB/900 875-910 brillant transparent O 10 090 Kč

UB/900 875-910 stříbro transparent O 9 302 Kč

UB/1000 975-1010 brillant transparent O 10 538 Kč

UB/1000 975-1010 stříbro transparent O 9 640 Kč

TZNL1/800 775-810 brillant transparent O 19 256 Kč

TZNL1/900 875-910 brillant transparent O 19 790 Kč

TZNL1/1000 975-1010 brillant transparent O 20 328 Kč

TZNL1/1100 1075-1110 brillant transparent O 20 887 Kč

TZNL1/1200 1175-1210 brillant transparent O 21 400 Kč

TZNP1/800 775-810 brillant transparent O 19 256 Kč

TZNP1/900 875-910 brillant transparent O 19 790 Kč

TZNP1/1000 975-1010 brillant transparent O 20 328 Kč

TZNP1/1100 1075-1110 brillant transparent O 20 887 Kč

TZNP1/1200 1175-1210 brillant transparent O 21 400 Kč

TR2 LIGHT 900 870-890 brillant transparent S 18 168 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

AMBIENT LINE

AMR2N/900 885-895 brillant transparent S 23 557 Kč

AMR2N/1000 985-995 brillant transparent O 24 678 Kč

AMD2/1200 1100-1200 brillant transparent S 17 944 Kč

AMD2/1300 1200-1300 brillant transparent S 18 956 Kč

AMD2/1400 1300-1400 brillant transparent S 19 965 Kč

AMD2/1500 1400-1500 brillant transparent S 21 087 Kč

AMB/800 780-790 brillant transparent S 9 191 Kč

AMB/900 880-890 brillant transparent S 10 649 Kč

EXCLUSIVE LINE

ECR2N/900 875-900 brillant transparent S 18 518 Kč

ECR2N/900 875-900 černý elox transparent O 18 518 Kč

ECR2N/1000 975-1000 brillant transparent O 19 048 Kč

ECR2N/1000 975-1000 černý elox transparent O 19 048 Kč

ECS2L/800 775-800 brillant transparent S 9 080 Kč

ECS2L/800 775-800 černý elox transparent O 9 080 Kč

ECS2L/900 875-900 brillant transparent S 9 347 Kč

ECS2L/900 875-900 černý elox transparent O 9 347 Kč

ECS2L/1000 975-1000 brillant transparent O 9 620 Kč

ECS2L/1000 975-1000 černý elox transparent O 9 620 Kč

ECS2L/1100 1075-1100 brillant transparent O 9 910 Kč

ECS2L/1100 1075-1100 černý elox transparent O 9 910 Kč

ECS2L/1200 1175-1200 brillant transparent O 10 200 Kč

ECS2L/1200 1175-1200 černý elox transparent O 10 200 Kč

ECS2P/800 775-800 brillant transparent S 9 080 Kč

ECS2P/800 775-800 černý elox transparent O 9 080 Kč

ECS2P/900 875-900 brillant transparent S 9 347 Kč

ECS2P/900 875-900 černý elox transparent O 9 347 Kč

ECS2P/1000 975-1000 brillant transparent O 9 620 Kč

ECS2P/1000 975-1000 černý elox transparent O 9 620 Kč

ECS2P/1100 1075-1100 brillant transparent O 9 910 Kč

ECS2P/1100 1075-1100 černý elox transparent O 9 910 Kč

ECS2P/1200 1175-1200 brillant transparent O 10 200 Kč

ECS2P/1200 1175-1200 černý elox transparent O 10 200 Kč

ECDO1N/800 775-815 brillant transparent S 11 635 Kč

ECDO1N/800 775-815 černý elox transparent O 11 635 Kč

ECDO1N/900 875-915 brillant transparent S 12 165 Kč

ECDO1N/900 875-915 černý elox transparent O 12 165 Kč

ECDO1N/1000 975-1015 brillant transparent S 12 377 Kč

ECDO1N/1000 975-1015 černý elox transparent O 12 377 Kč

ECDO1N/1100 1075-1115 brillant transparent O 12 906 Kč

ECDO1N/1100 1075-1115 černý elox transparent O 12 906 Kč

ECD2L / 1200 1165 - 1215 brillant transparent O 15 619 Kč

ECD2L / 1200 1165 - 1215 černý elox transparent O 15 619 Kč

ECD2L / 1300 1265 - 1315 brillant transparent O 16 163 Kč

ECD2L / 1300 1265 - 1315 černý elox transparent O 16 163 Kč

ECD2L / 1400 1365 - 1415 brillant transparent O 16 708 Kč

ECD2L / 1400 1365 - 1415 černý elox transparent O 16 708 Kč

ECD2L / 1500 1465 - 1515 brillant transparent O 17 252 Kč

ECD2L / 1500 1465 - 1515 černý elox transparent O 17 252 Kč

ECD2P / 1200 1165 - 1215 brillant transparent S 15 619 Kč

ECD2P / 1200 1165 - 1215 černý elox transparent O 15 619 Kč

ECD2P / 1300 1265 - 1315 brillant transparent O 16 163 Kč

ECD2P / 1300 1265 - 1315 černý elox transparent O 16 163 Kč

ECD2P / 1400 1365 - 1415 brillant transparent O 16 708 Kč

ECD2P / 1400 1365 - 1415 černý elox transparent O 16 708 Kč

ECD2P / 1500 1465 - 1515 brillant transparent O 17 252 Kč

ECD2P / 1500 1465 - 1515 černý elox transparent O 17 252 Kč

ECDBN / 800 765-800 brillant transparent S 7 953 Kč

ECDBN / 800 765-800 černý elox transparent O 7 953 Kč

ECDBN / 900 865 - 900 brillant transparent S 8 342 Kč

ECDBN / 900 865 - 900 černý elox transparent O 8 342 Kč

ECDBN / 1000 965-1000 brillant transparent S 8 731 Kč

ECDBN / 1000 965-1000 černý elox transparent O 8 731 Kč

PROXIMA LINE

PXR2N/800 - 1850 mm 780-805 brillant transparent S 11 635 Kč

PXR2N/800 - 1850 mm 780-805 brillant satinato O 12 271 Kč

PXR2N/900 - 1850 mm 880-905 brillant transparent S 12 482 Kč

PXR2N/900 - 1850 mm 880-905 brillant satinato S 13 223 Kč

PXR2N/900 - 1850 mm 880-905 brillant chinchilla S 12 906 Kč

PXR2N/1000 - 1850 mm 980-1005 brillant transparent S 13 331 Kč

PXR2N/1000 - 1850 mm 980-1005 brillant satinato O 14 071 Kč

PXR2N/800 - 2000 mm 780-805 brillant transparent S 12 271 Kč

PXR2N/900 - 2000 mm 880-905 brillant transparent S 13 118 Kč

PXR2N/900 - 2000 mm 880-905 brillant chinchilla S 13 541 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

PROXIMA LINE

PXR2N/1000 - 2000 mm 980-1005 brillant transparent O 14 071 Kč

PXRO1/900 875-900 brillant transparent S 10 990 Kč

PXR2N DESIGN Plus 880-905 brillant potisk S 14 388 Kč

PXS2L/800 785-810 brillant transparent S 5 818 Kč

PXS2L/800 785-810 brillant satinato O 6 135 Kč

PXS2L/900 885-910 brillant transparent S 6 242 Kč

PXS2L/900 885-910 brillant satinato O 6 611 Kč

PXS2L/1000 985-1010 brillant transparent S 6 611 Kč

PXS2L/1000 985-1010 brillant satinato O 6 983 Kč

PXS2P/800 785-810 brillant transparent S 5 818 Kč

PXS2P/800 785-810 brillant satinato O 6 135 Kč

PXS2P/900 885-910 brillant transparent S 6 242 Kč

PXS2P/900 885-910 brillant satinato O 6 611 Kč

PXS2P/1000 985-1010 brillant transparent S 6 611 Kč

PXS2P/1000 985-1010 brillant satinato O 6 983 Kč

PXS2P/800 785-810 brillant transparent S 5 818 Kč

PXS2P/800 785-810 brillant satinato O 6 135 Kč

PXS2P/900 885-910 brillant transparent S 6 242 Kč

PXS2P/900 885-910 brillant satinato O 6 611 Kč

PXS2P/1000 985-1010 brillant transparent S 6 611 Kč

PXS2P/1000 985-1010 brillant satinato O 6 983 Kč

PXS2P/800 785-810 brillant transparent S 6 135 Kč

PXS2P/900 885-910 brillant transparent S 6 559 Kč

PXS2P/1000 985-1010 brillant transparent O 6 718 Kč

PXDO1N/800 772-822 brillant transparent S 8 671 Kč

PXDO1N/800 772-822 brillant satinato O 8 989 Kč

PXDO1N/900 872-922 brillant transparent S 9 094 Kč

PXDO1N/900 872-922 brillant satinato O 9 519 Kč

PXDO1N/1000 972-1022 brillant transparent O 9 519 Kč

PXDO1N/1000 972-1022 brillant satinato O 9 941 Kč

PXDO1N/1100 1072-1122 brillant transparent O 10 895 Kč

PXDO1N/1100 1072-1122 brillant satinato O 11 742 Kč

PXD2N/1200 1180-1230 brillant transparent S 10 260 Kč

PXD2N/1200 1180-1230 brillant satinato O 10 790 Kč

PXD2N/1300 1280-1330 brillant transparent S 11 425 Kč

PXD2N/1300 1280-1330 brillant satinato O 12 482 Kč

PXD2N/1400 1380-1430 brillant transparent S 12 801 Kč

PXD2N/1400 1380-1430 brillant satinato O 13 858 Kč

PXD2N/1500 1480-1530 brillant transparent S 14 071 Kč

PXD2N/1500 1480-1530 brillant satinato O 15 129 Kč

PXD2N DESIGN Plus 1180-1230 brillant potisk O 11 847 Kč

PXBN/700 680-705 brillant transparent O 5 708 Kč

PXBN/700 680-705 brillant satinato O 6 448 Kč

PXBN/800 780-805 brillant transparent S 6 130 Kč

PXBN/800 780-805 brillant satinato O 6 660 Kč

PXBN/900 880-905 brillant transparent S 6 448 Kč

PXBN/900 880-905 brillant satinato O 7 189 Kč

PXBN/1000 980-1005 brillant transparent S 7 189 Kč

PXBN/1000 980-1005 brillant satinato O 7 824 Kč

LEGA LINE

LLR2/800 780-795 brillant transparent S 8 789 Kč

LLR2/900 880-895 brillant transparent S 8 990 Kč

LLS2/800 775-790 brillant transparent S 8 789 Kč

LLS2/800 775-790 brillant intimglass O 10 544 Kč

LLS2/900 875-890 brillant transparent S 8 990 Kč

LLS2/900 875-890 brillant intimglass O 10 745 Kč

LLS2/1000×800 (975-990) × (775-790) brillant transparent S 8 990 Kč

LLS2/1000×800 (975-990) × (775-790) brillant intimglass O 10 745 Kč

LLS2/1200×800 (1175-1190) × (775-790) brillant transparent O 9 490 Kč

LLS2/1200×800 (1175-1190) × (775-790) brillant intimglass O 11 245 Kč

LLS2/1200×900 (1175-1190) × (875-890) brillant transparent S 9 891 Kč

LLS2/1200×900 (1175-1190) × (875-890) brillant intimglass O 11 645 Kč

LLDO1/700 675-705 brillant transparent S 5 790 Kč

LLDO1/700 675-705 brillant intimglass O 7 544 Kč

LLDO1/800 775-805 brillant transparent S 5 890 Kč

LLDO1/800 775-805 brillant intimglass O 7 645 Kč

LLDO1/900 875-905 brillant transparent S 5 990 Kč

LLDO1/900 875-905 brillant intimglass O 7 744 Kč

LLDO1/1000 975-1005 brillant transparent S 6 190 Kč

LLDO1/1000 975-1005 brillant intimglass O 7 945 Kč

LLDO2/700 675-705 brillant transparent S 6 791 Kč

LLDO2/700 675-705 brillant intimglass O 8 545 Kč

LLDO2/800 775-805 brillant transparent S 6 890 Kč

LLDO2/800 775-805 brillant intimglass O 8 644 Kč

6968

KOMPLETNÍ CENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)



70

KOMPLETNÍ CENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH) KOMPLETNÍ CENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)

SPRCHOVÉ VANIČKY
TYP rozměr (mm)

způsob 
dodání

CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

TAHITI-M 800 800×800×30, R550 S 6 320 Kč čelní 800 1 330 Kč

TAHITI-M 900 900×900×30, R550 S 7 083 Kč čelní 900 1 376 Kč

TAHITI-M 1000 1000×1000×30, R550 S 8 065 Kč čelní 1000 1 839 Kč

MACAO-M 800 800×800×30 S 6 538 Kč čelní 800 1 330 Kč

MACAO-M 900 900×900×30 S 7 129 Kč čelní 900 1 376 Kč

MACAO-M 1000 1000×1000×30 S 7 227 Kč čelní 1000 3 488 Kč

RECTAN-M 1000×800×30 S 6 930 Kč ×

RECTAN-M 1200×800×30 S 7 227 Kč ×

RECTAN-M 1200×900×30 S 7 821 Kč ×

WALK IN 1500×900×30 S 15 990 Kč ×

FLAT ROUND 800×800×50, R550 S 3 700 Kč čelní 800 1 212 Kč

FLAT ROUND 900×900×50, R550 S 3 919 Kč čelní 900 1 212 Kč

FLAT ROUND 1000×1000×50, R550 S 4 355 Kč čelní 1000 1 341 Kč

FLAT KVADRO 800×800×50 S 3 700 Kč čelní 800 1 212 Kč

FLAT KVADRO 900×900×50 S 3 919 Kč čelní 900 1 212 Kč

FLAT KVADRO 1000×1000×50 S 4 355 Kč čelní 1000 1 341 Kč

FLAT KVADRO 800×900×50 S 3 919 Kč ×

FLAT KVADRO 1000×800×50 S 4 355 Kč ×

FLAT KVADRO 1000×900×50 S 4 573 Kč ×

FLAT KVADRO 1200×800×50 S 4 792 Kč ×

FLAT KVADRO 1200×900×50 S 4 902 Kč ×

FLAT KVADRO 1200×1000×50 S 5 227 Kč ×

FLAT KVADRO 1400×800×50 S 5 992 Kč ×

FLAT ASYMMETRIC (L) 1200×800×50, levá S 6 327 Kč ×

FLAT ASYMMETRIC (P) 1200×800×50, pravá S 6 327 Kč ×

FLAT KVADRO 1500×750×60 S 7 484 Kč ×

FLAT KVADRO 1600×750×60 S 8 373 Kč ×

INTEGRO - 1200 1200×900×50 S 6 866 Kč ×

INTEGRO - 1400 1400×900×50 S 7 673 Kč ×

INTEGRO - 1500 1500×900×50 S 7 848 Kč ×

TAHITI-P 800 800×800×140, R550 S 4 028 Kč ×

TAHITI-P 900 900×900×140, R550 S 4 246 Kč ×

HAWAII-P 800 800×800×170, R550 S 3 809 Kč ×

HAWAII-P 900 900×900×170, R550 S 4 028 Kč ×

COLA-P 800 800×800×170 S 3 809 Kč ×

COLA-P 900 900×900×170 S 4 028 Kč ×

HAWAII 800 800×800×150, R550 S 3 153 Kč ×

HAWAII 900 900×900×160, R550 S 3 481 Kč ×

COLA 800 800×800×170 S 3 481 Kč ×

COLA 900 900×900×170 S 3 809 Kč ×

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

LEGA LINE

LLDO2/900 875-905 brillant transparent S 6 990 Kč

LLDO2/900 875-905 brillant intimglass O 8 745 Kč

LLDO2/1000 975-1005 brillant transparent O 7 389 Kč

LLDO2/1000 975-1005 brillant intimglass O 9 144 Kč

LLD2/1000 970-1005 brillant transparent S 6 890 Kč

LLD2/1000 970-1005 brillant intimglass O 8 644 Kč

LLD2/1200 1170-1205 brillant transparent S 6 990 Kč

LLD2/1200 1170-1205 brillant intimglass O 8 745 Kč

LLD2/1400 1370-1405 brillant transparent S 7 890 Kč

LLD2/1400 1370-1405 brillant intimglass O 9 645 Kč

LLD2/1600 1570-1605 brillant transparent S 8 690 Kč

LLD2/1600 1570-1605 brillant intimglass O 10 445 Kč

LLB/700 679-705 brillant transparent S 3 590 Kč

LLB/700 679-705 brillant intimglass O 5 345 Kč

LLB/750 729-755 brillant transparent S 3 691 Kč

LLB/750 729-755 brillant intimglass O 5 445 Kč

LLB/800 779-805 brillant transparent S 3 790 Kč

LLB/800 779-805 brillant intimglass O 5 544 Kč

LLB/900 879-905 brillant transparent S 3 890 Kč

LLB/900 879-905 brillant intimglass O 5 645 Kč

LLB/1000 979-1005 brillant transparent S 3 991 Kč

LLB/1000 979-1005 brillant intimglass O 5 745 Kč

CLASSIC LINE

CR2/800 765-790 stříbro bark O 8 671 Kč

CR2/800 765-790 stříbro transparent O 10 577 Kč

CR2/800 765-790 stříbro chinchilla O 10 577 Kč

CR2/800 765-790 bílá bark S 8 671 Kč

CR2/800 765-790 bílá transparent S 10 577 Kč

CR2/800 765-790 bílá chinchilla S 10 577 Kč

CR2/900 865-890 stříbro bark S 8 989 Kč

CR2/900 865-890 stříbro transparent S 11 107 Kč

CR2/900 865-890 stříbro chinchilla S 11 107 Kč

CR2/900 865-890 bílá bark S 8 989 Kč

CR2/900 865-890 bílá transparent S 11 107 Kč

CR2/900 865-890 bílá chinchilla S 11 107 Kč

CR2/1000 965-990 stříbro bark O 9 306 Kč

CR2/1000 965-990 stříbro transparent O 11 425 Kč

CR2/1000 965-990 stříbro chinchilla O 11 425 Kč

CR2/1000 965-990 bílá bark S 9 306 Kč

CR2/1000 965-990 bílá transparent S 11 425 Kč

CR2/1000 965-990 bílá chinchilla S 11 425 Kč

CS2/800 765-790 stříbro bark O 7 930 Kč

CS2/800 765-790 stříbro transparent O 9 201 Kč

CS2/800 765-790 stříbro chinchilla O 9 201 Kč

CS2/800 765-790 bílá bark S 7 930 Kč

CS2/800 765-790 bílá transparent S 9 201 Kč

CS2/800 765-790 bílá chinchilla S 9 201 Kč

CS2/900 865-890 stříbro bark S 8 141 Kč

CS2/900 865-890 stříbro transparent S 9 306 Kč

CS2/900 865-890 stříbro chinchilla S 9 306 Kč

CS2/900 865-890 bílá bark S 8 141 Kč

CS2/900 865-890 bílá transparent S 9 306 Kč

CS2/900 865-890 bílá chinchilla S 9 306 Kč

CSB/800 720-745 stříbro bark O 3 140 Kč

CSB/800 720-745 stříbro transparent O 3 993 Kč

CSB/800 720-745 stříbro chinchilla O 3 993 Kč

CSB/800 720-745 bílá bark S 3 140 Kč

CSB/800 720-745 bílá transparent S 3 993 Kč

CSB/800 720-745 bílá chinchilla S 3 993 Kč

CSB/900 820-845 stříbro bark O 3 353 Kč

CSB/900 820-845 stříbro transparent O 4 207 Kč

CSB/900 820-845 stříbro chinchilla O 4 207 Kč

CSB/900 820-845 bílá bark S 3 353 Kč

CSB/900 820-845 bílá transparent S 4 207 Kč

CSB/900 820-845 bílá chinchilla S 4 207 Kč

CD4/1000 985-1010 stříbro bark O 9 373 Kč

CD4/1000 985-1010 stříbro chinchilla O 11 745 Kč

CD4/1000 985-1010 bílá bark O 9 373 Kč

CD4/1000 985-1010 bílá chinchilla O 11 745 Kč

CD4/1100 1085-1110 stříbro bark O 9 599 Kč

CD4/1100 1085-1110 stříbro chinchilla O 12 089 Kč

CD4/1100 1085-1110 bílá bark S 9 599 Kč

CD4/1100 1085-1110 bílá chinchilla O 12 089 Kč

CD4/1200 1185-1210 stříbro bark O 9 832 Kč

CD4/1200 1185-1210 stříbro chinchilla O 12 451 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

CLASSIC LINE

CD4/1200 1185-1210 bílá bark S 9 832 Kč

CD4/1200 1185-1210 bílá chinchilla S 12 451 Kč

CD4/1300 1285-1310 stříbro bark O 10 066 Kč

CD4/1300 1285-1310 stříbro chinchilla O 12 811 Kč

CD4/1300 1285-1310 bílá bark O 10 066 Kč

CD4/1300 1285-1310 bílá chinchilla O 12 811 Kč

CD4/1400 1385-1410 stříbro bark O 10 233 Kč

CD4/1400 1385-1410 stříbro chinchilla O 13 109 Kč

CD4/1400 1385-1410 bílá bark O 10 233 Kč

CD4/1400 1385-1410 bílá chinchilla O 13 109 Kč

CD4/1500 1485-1510 stříbro bark O 10 533 Kč

CD4/1500 1485-1510 stříbro chinchilla O 13 544 Kč

CD4/1500 1485-1510 bílá bark O 10 533 Kč

CD4/1500 1485-1510 bílá chinchilla O 13 544 Kč

CD4/1600 1585-1610 stříbro bark O 10 764 Kč

CD4/1600 1585-1610 stříbro chinchilla O 13 900 Kč

CD4/1600 1585-1610 bílá bark O 10 764 Kč

CD4/1600 1585-1610 bílá chinchilla O 13 900 Kč

CDZ2/700 650-710 bílá transparent O 7 930 Kč

CDZ2/700 650-710 bílá chinchilla O 8 249 Kč

CDZ2/750 700-760 bílá transparent O 8 141 Kč

CDZ2/750 700-760 bílá chinchilla O 8 459 Kč

CDZ2/800 750-810 bílá transparent O 8 459 Kč

CDZ2/800 750-810 bílá chinchilla O 8 671 Kč

CDZ2/900 850-910 bílá transparent O 8 884 Kč

CDZ2/900 850-910 bílá chinchilla O 9 094 Kč

CZB/700 670-700 bílá transparent O 3 694 Kč

CZB/700 670-700 bílá chinchilla O 4 224 Kč

CZB/750 720-750 bílá transparent O 3 907 Kč

CZB/750 720-750 bílá chinchilla O 4 437 Kč

CZB/800 770-800 bílá transparent O 4 119 Kč

CZB/800 770-800 bílá chinchilla O 4 648 Kč

CZB/900 870-900 bílá transparent O 4 437 Kč

CZB/900 870-900 bílá chinchilla O 4 859 Kč

PD3N/800 750-805 stříbro transparent O 8 249 Kč

PD3N/800 750-805 stříbro chinchilla O 8 249 Kč

PD3N/800 750-805 stříbro rugiada O 6 553 Kč

PD3N/800 750-805 bílá transparent S 8 249 Kč

PD3N/800 750-805 bílá chinchilla S 8 249 Kč

PD3N/800 750-805 bílá rugiada S 6 553 Kč

PD3N/900 850-905 stříbro transparent O 8 459 Kč

PD3N/900 850-905 stříbro chinchilla O 8 459 Kč

PD3N/900 850-905 stříbro rugiada O 6 765 Kč

PD3N/900 850-905 bílá transparent S 8 459 Kč

PD3N/900 850-905 bílá chinchilla S 8 459 Kč

PD3N/900 850-905 bílá rugiada S 6 765 Kč

PD3N/1000 950-1005 stříbro transparent O 8 776 Kč

PD3N/1000 950-1005 stříbro chinchilla O 8 776 Kč

PD3N/1000 950-1005 stříbro rugiada O 6 978 Kč

PD3N/1000 950-1005 bílá transparent S 8 776 Kč

PD3N/1000 950-1005 bílá chinchilla S 8 776 Kč

PD3N/1000 950-1005 bílá rugiada S 6 978 Kč

PSB/750 735-750 stříbro transparent O 4 227 Kč

PSB/750 735-750 stříbro chinchilla O 4 312 Kč

PSB/750 735-750 stříbro rugiada O 3 488 Kč

PSB/750 735-750 bílá transparent O 4 227 Kč

PSB/750 735-750 bílá chinchilla O 4 312 Kč

PSB/750 735-750 bílá rugiada O 3 488 Kč

PSB/800 785-800 stříbro transparent O 4 335 Kč

PSB/800 785-800 stříbro chinchilla O 4 421 Kč

PSB/800 785-800 stříbro rugiada O 3 540 Kč

PSB/800 785-800 bílá transparent O 4 335 Kč

PSB/800 785-800 bílá chinchilla S 4 421 Kč

PSB/800 785-800 bílá rugiada S 3 540 Kč

PSB/900 885-900 stříbro transparent O 4 638 Kč

PSB/900 885-900 stříbro chinchilla O 4 730 Kč

PSB/900 885-900 stříbro rugiada O 3 728 Kč

PSB/900 885-900 bílá transparent O 4 638 Kč

PSB/900 885-900 bílá chinchilla S 4 730 Kč

PSB/900 885-900 bílá rugiada S 3 728 Kč

CDO1/750 700-760 stříbro bark O 5 328 Kč

CDO1/750 700-760 stříbro transparent O 6 343 Kč

CDO1/750 700-760 stříbro chinchilla O 6 343 Kč

CDO1/750 700-760 bílá bark S 5 328 Kč

CDO1/750 700-760 bílá transparent S 6 343 Kč

SPRCHOVÉ KOUTY
TYP

instalační
rozměry (mm)

PROFIL VÝPLŇ
způsob 
dodání

CENA
s DPH

CLASSIC LINE

CDO1/750 700-760 bílá chinchilla S 6 343 Kč

CDO1/800 760-820 stříbro bark O 5 434 Kč

CDO1/800 760-820 stříbro transparent O 6 556 Kč

CDO1/800 760-820 stříbro chinchilla S 6 556 Kč

CDO1/800 760-820 bílá bark S 5 434 Kč

CDO1/800 760-820 bílá transparent S 6 556 Kč

CDO1/800 760-820 bílá chinchilla S 6 556 Kč

CDO1/850 820-880 stříbro bark O 5 647 Kč

CDO1/850 820-880 stříbro transparent O 6 769 Kč

CDO1/850 820-880 stříbro chinchilla O 6 769 Kč

CDO1/850 820-880 bílá bark O 5 647 Kč

CDO1/850 820-880 bílá transparent O 6 769 Kč

CDO1/850 820-880 bílá chinchilla O 6 769 Kč

CDO1/900 880-940 stříbro bark O 5 754 Kč

CDO1/900 880-940 stříbro transparent O 6 983 Kč

CDO1/900 880-940 stříbro chinchilla S 6 983 Kč

CDO1/900 880-940 bílá bark S 5 754 Kč

CDO1/900 880-940 bílá transparent S 6 983 Kč

CDO1/900 880-940 bílá chinchilla S 6 983 Kč

CDO2/750 700-760 stříbro bark O 5 328 Kč

CDO2/750 700-760 stříbro transparent O 6 343 Kč

CDO2/750 700-760 stříbro chinchilla O 6 343 Kč

CDO2/750 700-760 bílá bark S 5 328 Kč

CDO2/750 700-760 bílá transparent O 6 343 Kč

CDO2/750 700-760 bílá chinchilla S 6 343 Kč

CDO2/800 760-820 stříbro bark O 5 434 Kč

CDO2/800 760-820 stříbro transparent O 6 556 Kč

CDO2/800 760-820 stříbro chinchilla O 6 556 Kč

CDO2/800 760-820 bílá bark S 5 434 Kč

CDO2/800 760-820 bílá transparent S 6 556 Kč

CDO2/800 760-820 bílá chinchilla S 6 556 Kč

CDO2/850 820-880 stříbro bark O 5 647 Kč

CDO2/850 820-880 stříbro transparent O 6 769 Kč

CDO2/850 820-880 stříbro chinchilla O 6 769 Kč

CDO2/850 820-880 bílá bark S 5 647 Kč

CDO2/850 820-880 bílá transparent O 6 769 Kč

CDO2/850 820-880 bílá chinchilla O 6 769 Kč

CDO2/900 880-940 stříbro bark O 5 754 Kč

CDO2/900 880-940 stříbro transparent O 6 983 Kč

CDO2/900 880-940 stříbro chinchilla O 6 983 Kč

CDO2/900 880-940 bílá bark S 5 754 Kč

CDO2/900 880-940 bílá transparent S 6 983 Kč

CDO2/900 880-940 bílá chinchilla S 6 983 Kč

CDO2/950 940-1000 stříbro bark O 6 075 Kč

CDO2/950 940-1000 stříbro transparent O 7 410 Kč

CDO2/950 940-1000 stříbro chinchilla O 7 410 Kč

CDO2/950 940-1000 bílá bark S 6 075 Kč

CDO2/950 940-1000 bílá transparent O 7 410 Kč

CDO2/950 940-1000 bílá chinchilla S 7 410 Kč

CDB/750 740-800 stříbro bark O 3 086 Kč

CDB/750 740-800 stříbro transparent O 3 780 Kč

CDB/750 740-800 stříbro chinchilla O 3 780 Kč

CDB/750 740-800 bílá bark O 3 086 Kč

CDB/750 740-800 bílá transparent O 3 780 Kč

CDB/750 740-800 bílá chinchilla S 3 780 Kč

CDB/800 800-860 stříbro bark O 3 140 Kč

CDB/800 800-860 stříbro transparent O 3 993 Kč

CDB/800 800-860 stříbro chinchilla O 3 993 Kč

CDB/800 800-860 bílá bark S 3 140 Kč

CDB/800 800-860 bílá transparent S 3 993 Kč

CDB/800 800-860 bílá chinchilla S 3 993 Kč

CDB/900 860-920 stříbro bark O 3 353 Kč

CDB/900 860-920 stříbro transparent O 4 207 Kč

CDB/900 860-920 stříbro chinchilla O 4 207 Kč

CDB/900 860-920 bílá bark S 3 353 Kč

CDB/900 860-920 bílá transparent S 4 207 Kč

CDB/900 860-920 bílá chinchilla S 4 207 Kč

ENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)

SPRCHO
TYP

C LINE

7170



Vhodné je boční stěnu TBS využít jako doplňkový produkt 

k TCW1. Tím získáte variabilní řešení sprchového koutu,  

a to bez ohledu na jeho instalační rozměr. Stěnu umístíte  

v jakékoliv vzdálenosti od zdi.

Inspiraci pro nevšední řešení 

sprchového prostoru Vám přinášíme 

kombinací stěny TBS a produktu TCW1

KOMPLETNÍ CENÍK (ceny v Kč vč. 21% DPH)

AKRYLÁTOVÉ VANY
TYP

rozměr 
(mm)

způsob 
dodání

CENA
s DPH

PANEL
CENA
s DPH

VANESSA NEO 120 1200×700 S 4 890 Kč ×

VANESSA NEO 140 1400×700 S 5 446 Kč čelní 140 2 996 Kč

VANESSA NEO 150 1500×700 S 5 665 Kč čelní 150 4 102 Kč

VANESSA NEO 160 1600×700 S 5 884 Kč čelní 160 4 102 Kč

VANESSA NEO 170 1700×700 S 6 211 Kč čelní 170 3 459 Kč

boční 70 1 957 Kč

KUBIC 1600×800 S 6 950 Kč čelní 160 4 102 Kč

boční 80 2 186 Kč

KUBIC 150 1500×700 S 6 538 Kč čelní 150 2 186 Kč

KUBIC 160 1600×700 S 6 866 Kč čelní 160 3 870 Kč

boční 70 2 186 Kč

KUBIC 170 1700×750 S 7 083 Kč čelní 170 3 459 Kč

boční 75 2 072 Kč

KUBIC 180 1800×800 S 8 176 Kč čelní 180 3 691 Kč

boční 80 2 186 Kč

KUBIC 190 1900×900 S 9 813 Kč ×

SAVONA 170 1700×800 S 8 176 Kč ×

SAVONA 180 1800×800 S 8 504 Kč ×

MALIBU 1800×800 S 7 957 Kč ×

MAURIZIUS 1800×900 S 9 813 Kč ×

FLORA NEO 1200×1200 S 6 866 Kč čelní 120 4 616 Kč

SABRINA NEO 140 1400×1400 S 9 485 Kč čelní 140 3 936 Kč

SABRINA NEO 150 1500×1500 S 11 124 Kč čelní 150 4 413 Kč

KUBIC CORNER 1400×1400 S 8 720 Kč čelní 140 5 773 Kč

GLORIA 1570×1570 S 16 990 Kč čelní 157 7 990 Kč

EVA SIDE (L) 1500×800 S 5 990 Kč čelní 153 (L) 3 063 Kč

EVA SIDE (P) 1500×800 S 5 990 Kč čelní 153 (P) 3 063 Kč

boční 55 2 534 Kč

MINI (L) 1600×700 S 4 902 Kč ×

MINI (P) 1600×700 S 4 902 Kč ×

ACTIVA 150 (L) 1500×900 S 8 176 Kč čelní 150 5 080 Kč

ACTIVA 150 (P) 1500×900 S 8 176 Kč čelní 150 5 080 Kč

ACTIVA 160 (L) 1600×900 S 8 285 Kč čelní 160 5 196 Kč

ACTIVA 160 (P) 1600×900 S 8 285 Kč čelní 160 5 196 Kč

ACTIVA 170 (L) 1700×900 S 9 813 Kč čelní 170 5 542 Kč

ACTIVA 170 (P) 1700×900 S 9 813 Kč čelní 170 5 542 Kč

HARMONIA 150 (L) 1500×950 S 7 259 Kč čelní 150 3 487 Kč

HARMONIA 150 (P) 1500×950 S 7 259 Kč čelní 150 3 487 Kč

HARMONIA 160 (L) 1600×950 S 7 490 Kč čelní 160 3 699 Kč

HARMONIA 160 (P) 1600×950 S 7 490 Kč čelní 160 3 699 Kč

ISABELLA NEO (L) 1700×1100 S 10 903 Kč čelní 170 (L) 4 501 Kč

ISABELLA NEO (P) 1700×1100 S 10 903 Kč čelní 170 (P) 4 501 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (L) 1600×1030 S 8 720 Kč čelní 160 4 331 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (P) 1600×1030 S 8 720 Kč čelní 160 4 331 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (L) 1700×1100 S 10 249 Kč čelní 170 4 331 Kč

KUBIC ASYMMETRIC (P) 1700×1100 S 10 249 Kč čelní 170 4 331 Kč

MODENA 1900×1000 S 15 990 Kč čelní 190 5 190 Kč

S boční 80 2 889 Kč

LENA 1800×1800 S 21 991 Kč čelní 180 7 389 Kč

NOVARA 1900×1600 S 23 989 Kč ×

AMORE 1800×1200 S 17 453 Kč čelní 180 3 094 Kč

boční 120 2 080 Kč

MAXIOVAL 1900×1000 S 16 229 Kč ×

VANOVÉ ZÁSTĚNY

TYP
instalační
rozměry 

(mm)
PROFIL VÝPLŇ

způsob 
dodání

CENA
s DPH

TZVL2/1000 990-1005 brillant transparent O 14 360 Kč

TZVP2/1000 990-1005 brillant transparent O 14 360 Kč

TZVL2/1100 1090-1105 brillant transparent O 15 163 Kč

TZVP2/1100 1090-1105 brillant transparent O 15 163 Kč

TZVL2/1200 1190-1205 brillant transparent O 15 966 Kč

TZVP2/1200 1190-1205 brillant transparent O 15 966 Kč

TV2 970 brillant transparent S 7 844 Kč

SWING/850 850 brillant transparent S 7 059 Kč

SWING/850 850 stříbro transparent S 5 936 Kč

TV1/700 700 brillant transparent S 6 724 Kč

TV1/700 700 stříbro transparent S 5 824 Kč

TV1/750 750 brillant transparent S 7 059 Kč

TV1/750 750 stříbro transparent S 5 936 Kč

TV1/800 800 brillant transparent S 7 283 Kč

TV1/800 800 stříbro transparent S 6 161 Kč

PXV2L/1500 1480-1530 brillant transparent O 14 084 Kč

PXV2P/1500 1480-1530 brillant transparent O 14 084 Kč

PXV2L/1600 1580-1630 brillant transparent O 14 752 Kč

PXV2P/1600 1580-1630 brillant transparent O 14 752 Kč

PXV2L/1700 1680-1730 brillant transparent O 15 182 Kč

PXV2P/1700 1680-1730 brillant transparent O 15 182 Kč

PXV2L/1800 1780-1830 brillant transparent O 15 558 Kč

PXV2L/1800 1780-1830 brillant transparent O 15 558 Kč

PXVB/700 680-705 brillant transparent O 5 733 Kč

PXVB/750 730-755 brillant transparent O 5 927 Kč

PXVB/800 780-805 brillant transparent O 6 120 Kč

PXV1/700 635-660 brillant transparent S 6 153 Kč

PXV1/750 685-710 brillant transparent S 6 346 Kč

LLV2/1200 1170-1205 brillant transparent S 6 869 Kč

LLV2/1400 1370-1405 brillant transparent S 7 769 Kč

LLV2/1500 1470-1505 brillant transparent S 8 137 Kč

LLV2/1600 1570-1605 brillant transparent S 8 440 Kč

LLVB/700 679-905 brillant transparent S 3 263 Kč

LLVB/750 729-755 brillant transparent S 3 349 Kč

LLVB/800 779-805 brillant transparent S 3 440 Kč

LLVB/900 879-905 brillant transparent S 3 533 Kč

CH2/1000 1000 bílá bark O 3 193 Kč

CH3/1220 1220 bílá bark S 4 260 Kč

SCREEN MINI 660 brillant transparent S 5 173 Kč

ZPŮSOB DODÁNÍ:

S zboží SKLADEM - dodání v nejbližším možném termínu

O zboží na OBJEDNÁVKU - termín dodání by neměl přesáhnout 14 pracovních dnů

Z zboží na ZAKÁZKU - termín dodání by neměl přesáhnout 30 pracovních dnů

7372


